
THE KING OF SKI WAXES

2-STEP
CARRIERPRODUKTOVÝ KATALOG ZIMA 24/25

Ph
ot

o:
 N

or
di

c 
Fo

cu
s,

 V
uo

rin
en



www.rex.fi

THE KING OF SKI WAXES

R
A

C
IN

G
W

O
R

LD
 C

U
P

 R
A

C
IN

G
W

O
R

LD
 C

U
P

 R
A

C
IN

G

2-STEP
CARRIER

2-STEP
CARRIER

O
R

IG
IN

A
L

NFX N-KINETIC
PRÁŠKY A BLOKY

NF-PARAFÍNY

G-PARAFÍNY

ORIGINAL PARAFÍNY

SKLUZNÉ VOSKY

TECHNOLOGICKÉ
INNOVACE

TECHNOLOGIE LYŽAŘ SKÝCH VOSKŮ

NF41
PINK / GREEN
+5...-20°C
#4503 Houbička 
#4504 Sprej
#4505 Plechovka

NF11
YELLOW
+10…-2°C
#451 Blok
#4513 Houbička 
#4514 Sprej 
#4515 Plechovka

NF21
BLUE
-2…-8°C
#452 Blok
#4523 Houbička 
#4524 Sprej
#4525 Plechovka

NF21G
BLACK
+2…-12°C
#454 Blok
#4543 Houbička 
#4544 Sprej
#4545 Plechovka

NF31
GREEN
-8...-20°C
#453 Blok

G11
YELLOW
+10…-2°C
#436 Sprej
#4361 Houbička 

G21
BLUE
-2…-12°C / -2…-8°C
#437 Sprej
#4371 Houbička 

G21G
BLACK
+2…-12°C
#439 Sprej
#4391 Houbička 

G41
PINK / GREEN
+5...-20°C
#435 Sprej
#4351 Houbička 

SISU
RACING
BASE GLIDER
#4714 2x40 g
#4713 2x100 g

.

2-STEP
CARRIER

NFX00
SISU WHITE
ALL TEMP.
#4712

NFX00
SISU BLACK
ALL TEMP.
#4711

BASE-
PARAFFIN
#491 Blok 

SERVICE
BLUE SPECIAL
#4221

GLIDER
GREEN
-8…-20°C
#424 Blok

GLIDER
BLUE
-1…-10°C / -2…-15°C
#423 Blok
#4232 Houbička 

GLIDER 
PURPLE
+2…-4°C / +5…-2°C
#425 Blok
#4252 Houbička 

NFX
GOLD
+5…-5°C
#4715

NFX
BLUE
-1…-10°C
#4716

NFX
NEW SNOW
+3…-8°C
#4717

NFX
OLD SNOW
+5…-20°C
#4718

NFX11
YELLOW
+10…-5°C
#4705

NFX21
BLUE
-2…-10°C
#4706

NFX21G
BLACK
+3…-8°C
#4707

NFX41
PINK/GREEN
+10…-20°C
#4708

OLOS
FINÁLNÍ
PRÁŠEK
#4710Kolekce skluzných vosků Rex N-Kinetic3™ nabízí možnosti do každého počasí

a v každém cenovém rozpětí. Mezi nejnovější přírůstky patří inovativní vosky řady NFX a 
také extrémně odolné vosky a prášky SISU na dlouhé vzdálenosti.

Díky čemu je skluzný vosk extrémně rychlý, 
odolný a snadno se aplikuje? Prozkoumejte 
tajemství technologie vosků na lyže Rex.

Rex POWER POLYMERS™ je polymerový vosk nové 
generace směs, která tvoří silnou vazbu s UHMWPE 
skluznicí, materiálem používaného u závodních lyží, 
zajišťující dobrou odolnost.

Rex N-KINETIC™ je název naší nové technologie bez 
obsahu fluorcarbonu, která odpuzuje nečistoty a zároveň 
zlepšuje skluz. Technologie N-KINETIC™ je neustále 
vyvíjena a toto je její třetí generace. Díky tomu jsou naše 
skluzné vosky tak zatraceně rychlé.

Moderní 2-STEP CARRIER je rozpouštedlo a unikátní výrobní 
proces, který umožňuje dočasnou transformaci kapalného 
stavu nové generace polymerových vosků na tekutý vosk bez 
kompromisů.

Rex UHWTM je ultratvrdá polymerní vosková směs určená 
do většiny abrazivních podmínek. Tuto polymerní směs
je možné aplikovat pouze v tekuté formě. Směs tvoří silnou 
vazbu s UHMWPE skluznicí, které se používá na závodních 
lyžích, zajišťuje dobrou odolnost. Je obsažena ve všech 
vosích PINK/GREEN, ve smývačích skluznic Glide Cleaner
a SISU prášcích.

Nejnovější nanotechnologie, která povyšuje výkon
NFX prášků na novou úroveň. Na skluznici lyže vytváří
tzv. nanomatrix vrstvu s nízkou povrchovou energií,
která tak poskytuje vyjímečný skluz a odolnost.

Nekompromisní výkon a špičková úroveň
nanotechnologie. Zcela nová řada závodních 
vosků bez fluoru pro tratě Světového poháru.

Nejvýkonnější vosky značky Rex jsou ve 
spolupráci s třetí generací aditiva N-Kinetic3™ v 
kapalné a pevné formě. Do řady NF přibyl nový 
vosk Sisu Racing Base Glider.

Závody osvědčené tekuté vosky.
Trvanlivost, jednoduchost a účinnost za 
každých podmínek..

Standardní řada běžeckých skluzných vosků, 
včetně proslulého Rex Blue. Novinka letošního 
roku: SERVICE BLUE SPECIAL.



www.rex.fi

THE KING OF SKI WAXES

R
A

C
IN

G
W

O
R

LD
 C

U
P

 R
A

C
IN

G
W

O
R

LD
 C

U
P

 R
A

C
IN

G

2-STEP
CARRIER

2-STEP
CARRIER

O
R

IG
IN

A
L

NFX N-KINETIC
PRÁŠKY A BLOKY

NF-PARAFÍNY

G-PARAFÍNY

ORIGINAL PARAFÍNY

SKLUZNÉ VOSKY

TECHNOLOGICKÉ
INNOVACE

TECHNOLOGIE LYŽAŘ SKÝCH VOSKŮ

NF41
PINK / GREEN
+5...-20°C
#4503 Houbička 
#4504 Sprej
#4505 Plechovka

NF11
YELLOW
+10…-2°C
#451 Blok
#4513 Houbička 
#4514 Sprej 
#4515 Plechovka

NF21
BLUE
-2…-8°C
#452 Blok
#4523 Houbička 
#4524 Sprej
#4525 Plechovka

NF21G
BLACK
+2…-12°C
#454 Blok
#4543 Houbička 
#4544 Sprej
#4545 Plechovka

NF31
GREEN
-8...-20°C
#453 Blok

G11
YELLOW
+10…-2°C
#436 Sprej
#4361 Houbička 

G21
BLUE
-2…-12°C / -2…-8°C
#437 Sprej
#4371 Houbička 

G21G
BLACK
+2…-12°C
#439 Sprej
#4391 Houbička 

G41
PINK / GREEN
+5...-20°C
#435 Sprej
#4351 Houbička 

SISU
RACING
BASE GLIDER
#4714 2x40 g
#4713 2x100 g

.

2-STEP
CARRIER

NFX00
SISU WHITE
ALL TEMP.
#4712

NFX00
SISU BLACK
ALL TEMP.
#4711

BASE-
PARAFFIN
#491 Blok 

SERVICE
BLUE SPECIAL
#4221

GLIDER
GREEN
-8…-20°C
#424 Blok

GLIDER
BLUE
-1…-10°C / -2…-15°C
#423 Blok
#4232 Houbička 

GLIDER 
PURPLE
+2…-4°C / +5…-2°C
#425 Blok
#4252 Houbička 

NFX
GOLD
+5…-5°C
#4715

NFX
BLUE
-1…-10°C
#4716

NFX
NEW SNOW
+3…-8°C
#4717

NFX
OLD SNOW
+5…-20°C
#4718

NFX11
YELLOW
+10…-5°C
#4705

NFX21
BLUE
-2…-10°C
#4706

NFX21G
BLACK
+3…-8°C
#4707

NFX41
PINK/GREEN
+10…-20°C
#4708

OLOS
FINÁLNÍ
PRÁŠEK
#4710Kolekce skluzných vosků Rex N-Kinetic3™ nabízí možnosti do každého počasí

a v každém cenovém rozpětí. Mezi nejnovější přírůstky patří inovativní vosky řady NFX a 
také extrémně odolné vosky a prášky SISU na dlouhé vzdálenosti.

Díky čemu je skluzný vosk extrémně rychlý, 
odolný a snadno se aplikuje? Prozkoumejte 
tajemství technologie vosků na lyže Rex.

Rex POWER POLYMERS™ je polymerový vosk nové 
generace směs, která tvoří silnou vazbu s UHMWPE 
skluznicí, materiálem používaného u závodních lyží, 
zajišťující dobrou odolnost.

Rex N-KINETIC™ je název naší nové technologie bez 
obsahu fluorcarbonu, která odpuzuje nečistoty a zároveň 
zlepšuje skluz. Technologie N-KINETIC™ je neustále 
vyvíjena a toto je její třetí generace. Díky tomu jsou naše 
skluzné vosky tak zatraceně rychlé.

Moderní 2-STEP CARRIER je rozpouštedlo a unikátní výrobní 
proces, který umožňuje dočasnou transformaci kapalného 
stavu nové generace polymerových vosků na tekutý vosk bez 
kompromisů.

Rex UHWTM je ultratvrdá polymerní vosková směs určená 
do většiny abrazivních podmínek. Tuto polymerní směs
je možné aplikovat pouze v tekuté formě. Směs tvoří silnou 
vazbu s UHMWPE skluznicí, které se používá na závodních 
lyžích, zajišťuje dobrou odolnost. Je obsažena ve všech 
vosích PINK/GREEN, ve smývačích skluznic Glide Cleaner
a SISU prášcích.

Nejnovější nanotechnologie, která povyšuje výkon
NFX prášků na novou úroveň. Na skluznici lyže vytváří
tzv. nanomatrix vrstvu s nízkou povrchovou energií,
která tak poskytuje vyjímečný skluz a odolnost.

Nekompromisní výkon a špičková úroveň
nanotechnologie. Zcela nová řada závodních 
vosků bez fluoru pro tratě Světového poháru.

Nejvýkonnější vosky značky Rex jsou ve 
spolupráci s třetí generací aditiva N-Kinetic3™ v 
kapalné a pevné formě. Do řady NF přibyl nový 
vosk Sisu Racing Base Glider.

Závody osvědčené tekuté vosky.
Trvanlivost, jednoduchost a účinnost za 
každých podmínek..

Standardní řada běžeckých skluzných vosků, 
včetně proslulého Rex Blue. Novinka letošního 
roku: SERVICE BLUE SPECIAL.



NFX3

NFX GOLD #4715
+5…-5°C

NFX BLUE #4716
-1…-10°C

NFX NEW SNOW #4717
+3…-8°C

NFX OLD SNOW #4718
+5…-20°C

OLOS #4710
FINÁLNÍ PRÁŠEK

NOVÉ PRODUKTY, NOVÉ RECEPTURY, 
NYNÍ PRO VÁS!

NFX -
BLOKY

NFX SISU WHITE #4712
VELKÝ TEPLOTNÍ ROZSAH
PRO VŠECHNY TYPY SNĚHU
PRO TRANSFORMOVANÝ SNÍH
Velmi odolný závodní prášek UHW 
na dlouhé vzdálenosti. Používá se jako  
finální nebo podkladová vrstva. 
Obsahuje Rex UHW -Ultra Hard 
Waxes, které dodávají prášku extra 
odolnost. Tuto ultra tvrdou a odolnou 
voskovou směs lze díky vhodné 
práškové formě nanášet žehlikou.

NFX SISU BLACK #4711

NFX 21 #4706

NFX 11 #4705

NFX 41 #4708

NFX 21G #4707

NFX PRÁŠKY

www.rex.fi

THE KING OF SKI WAXES

Skluzný prášek bez obsahu 
fluoru REX NFX Blue je určený 
pro všechny typy sněhu při 
teplotě -2 až -10°C.
Obsahuje: Rex R-aditivum pro 
nový a smíšený sníh a 
N-kinetic

Unikátní směs bez fluoru  NFX 21g je 
vyvinuta speciálně pro nový a smíšený 
sníh a sníh s relativně vysokou vlhkostí.
Obsahuje: Rex R-aditivum pro nový a 
smíšený sníh a N-kinetic
Kromě standartních aditiv používaných
v prášcích NF 21g jsou do NFX 21g 
přidány další nanočástice pro extra 
zvýšení výkonu na novém sněhu.

Skluzný prášek bez obsahu fluoru 
pro mokré a mírné chladné 
podmínky. Vhodný pro smíšený
a starý sníh.
Obsahuje Rex Power Polymers, 
Rex W-aditivum pro vlhký sníh
a nanočástice N-Kinetic   
Vyvinuto speciálně pro mokré a 
vlhké sněhy.

Skluzný prášek bez fluoru na starý, 
hrubý a umělý sníh za všech teplot.
Prášek má Rex UHW-Ultra Hard 
Waxes, který skvěle funguje na 
hrubém těžkém, ale i na chladném 
vrzajícím sněhu.
Obsahuje Rex Power Polymers, Rex 
W-aditivum pro vlhký sníh
a nanočástice N-Kinetic   
Směs přísad v tomto prášku je 
speciálně navržena pro zvýšení výkonu 
na mokrém a vlhkém sněhu.

Vlastnosti bloku NFX jsou stejné jako u prášku, 
jen jsou lisované do pevných bloků.
Blok natřete na skluznici lyže, nahřejte žehličkou, 
zakorkujte, použijte rotační filc nebo rotační 
kartáč.

Zcela nové prášky NFX N-Kinetic nastavují nové měřítko v bezfluorové máze
na světové úrovni! Kromě přísad N-Kinetic3, obsahují prášky také specifické 
nanočástice NANO-TK, které posouvají jejich výkon i trvanlivost na úplně 
novou úroveň.

VELKÝ TEPLOTNÍ ROZSAH
PRO VŠECHNY TYPY SNĚHU
PRO NOVÝ SNÍH
Odolný závodní prášek UHW na dlouhé 
vzdálenosti pro NOVÝ sníh. Používá se jako  
finální nebo podkladová vrstva. Obsahuje 
Rex Ultra Hard Waxes, které dodávají 
prášku extra odolnost.
Díky mikronizované směsi Rex Power 
Polymers na úrovni NF jsou do okolní 
práškové matrice zabudovány další 
nanočástice N-Kinetic   . Unikátní směs 
SISU Black je vyvinuta speciálně pro nový, 
studený jemnozrnný a smíšený sníh a sníh 
s relativně vysokou vlhkostí.

Skluzný blok N-Kinetic    pro mokré 
podmínky.  NFX Gold je nejměkčí 
verze řady skluzných bloků.

Zlatý blok je určen do mírných 
podmínek, zlepšuje skluznost na 
základě nejnovější nanotechnologie.

Skluzný blok N-Kinetic    pro všechny 
typy chladných sněhů pod nulou . 
Používá se jako finální vrstva.

Tento blok je založen na stejném 
základě jako prášek NFX21, nabízí tak 
super skluz a snadné použití.

Skluzný blok N-Kinetic    pro nový 
sníh. Nabízí nejlepší řešení pro skluz 
jako finální vrstva, například v 
kombinaci s NF21G blokem nebo 
liquidem.

Tento blok je založen na stejném 
základě jako prášek NFX21G, nabízí 
tak super skluz a snadné použití.

Skluzný blok N-Kinetic    pro starý 
sníh, speciálně navržen pro přemrzlý a 
zledovatělý sníh.

Tento blok je založen na stejném 
základě jako prášek NFX41, nabízí tak 
super skluz a snadné použití.

Prášek je určený K finální úpravě 
skluznice povrchu lyže tzv. "za studena". 
Zlepšuje skluz a citlivost, zejména na 
studeném transformovaném sněhu.

Naneste prášek na skluznici a poté 
zapracujte ručním nebo rotačním 
korkem, plstí. Nesmí se zažehlovat 
žehličkou!



NFX3

NFX GOLD #4715
+5…-5°C

NFX BLUE #4716
-1…-10°C

NFX NEW SNOW #4717
+3…-8°C

NFX OLD SNOW #4718
+5…-20°C

OLOS #4710
FINÁLNÍ PRÁŠEK

NOVÉ PRODUKTY, NOVÉ RECEPTURY, 
NYNÍ PRO VÁS!

NFX -
BLOKY

NFX SISU WHITE #4712
VELKÝ TEPLOTNÍ ROZSAH
PRO VŠECHNY TYPY SNĚHU
PRO TRANSFORMOVANÝ SNÍH
Velmi odolný závodní prášek UHW 
na dlouhé vzdálenosti. Používá se jako  
finální nebo podkladová vrstva. 
Obsahuje Rex UHW -Ultra Hard 
Waxes, které dodávají prášku extra 
odolnost. Tuto ultra tvrdou a odolnou 
voskovou směs lze díky vhodné 
práškové formě nanášet žehlikou.

NFX SISU BLACK #4711

NFX 21 #4706

NFX 11 #4705

NFX 41 #4708

NFX 21G #4707

NFX PRÁŠKY

www.rex.fi

THE KING OF SKI WAXES

Skluzný prášek bez obsahu 
fluoru REX NFX Blue je určený 
pro všechny typy sněhu při 
teplotě -2 až -10°C.
Obsahuje: Rex R-aditivum pro 
nový a smíšený sníh a 
N-kinetic

Unikátní směs bez fluoru  NFX 21g je 
vyvinuta speciálně pro nový a smíšený 
sníh a sníh s relativně vysokou vlhkostí.
Obsahuje: Rex R-aditivum pro nový a 
smíšený sníh a N-kinetic
Kromě standartních aditiv používaných
v prášcích NF 21g jsou do NFX 21g 
přidány další nanočástice pro extra 
zvýšení výkonu na novém sněhu.

Skluzný prášek bez obsahu fluoru 
pro mokré a mírné chladné 
podmínky. Vhodný pro smíšený
a starý sníh.
Obsahuje Rex Power Polymers, 
Rex W-aditivum pro vlhký sníh
a nanočástice N-Kinetic   
Vyvinuto speciálně pro mokré a 
vlhké sněhy.

Skluzný prášek bez fluoru na starý, 
hrubý a umělý sníh za všech teplot.
Prášek má Rex UHW-Ultra Hard 
Waxes, který skvěle funguje na 
hrubém těžkém, ale i na chladném 
vrzajícím sněhu.
Obsahuje Rex Power Polymers, Rex 
W-aditivum pro vlhký sníh
a nanočástice N-Kinetic   
Směs přísad v tomto prášku je 
speciálně navržena pro zvýšení výkonu 
na mokrém a vlhkém sněhu.

Vlastnosti bloku NFX jsou stejné jako u prášku, 
jen jsou lisované do pevných bloků.
Blok natřete na skluznici lyže, nahřejte žehličkou, 
zakorkujte, použijte rotační filc nebo rotační 
kartáč.

Zcela nové prášky NFX N-Kinetic nastavují nové měřítko v bezfluorové máze
na světové úrovni! Kromě přísad N-Kinetic3, obsahují prášky také specifické 
nanočástice NANO-TK, které posouvají jejich výkon i trvanlivost na úplně 
novou úroveň.

VELKÝ TEPLOTNÍ ROZSAH
PRO VŠECHNY TYPY SNĚHU
PRO NOVÝ SNÍH
Odolný závodní prášek UHW na dlouhé 
vzdálenosti pro NOVÝ sníh. Používá se jako  
finální nebo podkladová vrstva. Obsahuje 
Rex Ultra Hard Waxes, které dodávají 
prášku extra odolnost.
Díky mikronizované směsi Rex Power 
Polymers na úrovni NF jsou do okolní 
práškové matrice zabudovány další 
nanočástice N-Kinetic   . Unikátní směs 
SISU Black je vyvinuta speciálně pro nový, 
studený jemnozrnný a smíšený sníh a sníh 
s relativně vysokou vlhkostí.

Skluzný blok N-Kinetic    pro mokré 
podmínky.  NFX Gold je nejměkčí 
verze řady skluzných bloků.

Zlatý blok je určen do mírných 
podmínek, zlepšuje skluznost na 
základě nejnovější nanotechnologie.

Skluzný blok N-Kinetic    pro všechny 
typy chladných sněhů pod nulou . 
Používá se jako finální vrstva.

Tento blok je založen na stejném 
základě jako prášek NFX21, nabízí tak 
super skluz a snadné použití.

Skluzný blok N-Kinetic    pro nový 
sníh. Nabízí nejlepší řešení pro skluz 
jako finální vrstva, například v 
kombinaci s NF21G blokem nebo 
liquidem.

Tento blok je založen na stejném 
základě jako prášek NFX21G, nabízí 
tak super skluz a snadné použití.

Skluzný blok N-Kinetic    pro starý 
sníh, speciálně navržen pro přemrzlý a 
zledovatělý sníh.

Tento blok je založen na stejném 
základě jako prášek NFX41, nabízí tak 
super skluz a snadné použití.

Prášek je určený K finální úpravě 
skluznice povrchu lyže tzv. "za studena". 
Zlepšuje skluz a citlivost, zejména na 
studeném transformovaném sněhu.

Naneste prášek na skluznici a poté 
zapracujte ručním nebo rotačním 
korkem, plstí. Nesmí se zažehlovat 
žehličkou!



WORLD CUP

Ph
ot

o:
 N

or
di

c 
Fo

cu
s,

 S
uh

on
en

3
2-STEP
CARRIER

NF11 YELLOW NF21 BLUE NF21G BLACK

SISU RACING 
ZÁKLADOVÝ SKLUZNÝ VOSK
ALL TEMPERATURES

#4714 2x40 g Balení
#4713 2x100 g Balení

NF31 GREEN
-8...-20°C

NF41 PINK/GREEN

NF PARAFÍNY

#451 NF11 Yellow | Blok 40 g
#4512 NF11 Yellow | Blok 200 g
#4514 NF11 Yellow | Sprej 150 ml
#4515 NF11 Yellow | Plechovka 170 ml
#4513 NF11 Yellow | Houbička 60 ml

#452 NF21 Blue | Blok 40 g
#4522 NF21 Blue | Blok 200 g
#4524 NF21 Blue | Sprej 150 ml
#4525 NF21 Blue | Plechovka 170 ml
#4523 NF21 Blue | Houbička 60 ml

#454 NF21G Black | Blok 40 g
#4542 NF21G Black | Blok 200 g
#4544 NF21G Black | Sprej 150 ml
#4545 NF21G Black | Plechovka 170 ml
#4543 NF21G usta | Houbička 60 ml

#453 NF31 Green | Blok 40 g
#4532 NF31 Green | Blok 200 g
#4504 NF41 Pink/Green | Sprej 150 ml
#4505 NF41 Pink/Green | Plechovka 170 ml
#4503 NF41 Pink/Green | Houbička  60 ml

THE KING OF SKI WAXES

Nová řada Rex NF představuje nejnovější generaci našich N-Kinetic   vosků bez 
fluoru. Tekuté vosky s největším obsahem účinných látek na trhu jsou rychlejší při 
zasychání na povrchu a lyže jsou skluznější. Technologie N-Kinetic třetí generace již 
ukázala své schopnosti ve Světovém poháru v XC lyžování, kde špičkové národní 
týmy používaly vosky  v závodech. Řada NF nabízí tradiční pevné bloky a tekuté 
verze v několika velikostech balení. S jedním 150ml voskem ve spreji navoskujete
až 35 párů lyží. Lahvičkou s houbičkou navoskujete až 100 párů!

NOVÉ SKLUZNÉ VOSKY N-KINETIC TŘETÍ GENERACE
TESTOVANÉ VE SVĚTOVÉM POHÁRU! 

Žlutá ředa pro nový a starý sníh. Nejměkčí vosk v řadě NF je k dispozici
v tekutém stavu ve spreji i v tradiční pevné formě - bloku.
Na rozdíl od konvenčních vosků do mokrých podmínek je NF11 relativně 
tvrdý a je považván za „suchý“ vosk.

Pro všechny typy sněhu. NF21 je náš nejrychlejší vosk bez fluoru, vyvinutý
pro mírné až střední mrazy. Je tvrdý jako blok, ale přesto se snadno roztaví.
Vyvinuto především jako podklad pod finální vrstvy, osvědčil se také 
výjimečně dobře jako poslední vrstva.

Na nový sníh. Obsahuje přesně optimalizované množství grafitu. Tvrdost 
vosku je někde mezi NF11 Yellow a NF21 Blue.

NF31 je tvrdý a odolný vosk do velmi chladných podmínek na všech typech 
sněhu. Vosk lze použít i v teplejším počasí, kdy je sníh abrazivní nebo umělý

Na rozbředlý, hrubý nebo umělý sníh. NF41 je revolučně odolný vosk, tvrdý, 
který vzdoruje působení horkého zapracování! S jeho extrémně tvrdou směsí 
polymerních vosků UHW, posouvá trvanlivost tekutých kluzných vosků na 
úplně novou úroveň. Dosáhněte špičkového skluzného výkonu na mokrém 
sněhu, hrubém a umělý sněhu. Působení vosku je dlouhotrvající a snadno se 
nanáší, je tedy skvělou volbou i pro sjezdové lyže a snowboardy!

Houževnatý a odolný skluzný vosk určený na dlouhé 
vzdálenosti, který je zároveň vhodný jako základní 
vrstva pro závodní použití.
Použijte pro přípravu nových lyží nebo čerstvě 
přestrukturovaných lyží.
Vosk SISU Racing Base Glider obsahuje Rex Power 
Polymers třetí generace a Aditiva N-Kinetic™.

www.rex.fi



WORLD CUP
Ph

ot
o:

 N
or

di
c 

Fo
cu

s,
 S

uh
on

en

3
2-STEP
CARRIER

NF11 YELLOW NF21 BLUE NF21G BLACK

SISU RACING 
ZÁKLADOVÝ SKLUZNÝ VOSK
ALL TEMPERATURES

#4714 2x40 g Balení
#4713 2x100 g Balení

NF31 GREEN
-8...-20°C

NF41 PINK/GREEN

NF PARAFÍNY

#451 NF11 Yellow | Blok 40 g
#4512 NF11 Yellow | Blok 200 g
#4514 NF11 Yellow | Sprej 150 ml
#4515 NF11 Yellow | Plechovka 170 ml
#4513 NF11 Yellow | Houbička 60 ml

#452 NF21 Blue | Blok 40 g
#4522 NF21 Blue | Blok 200 g
#4524 NF21 Blue | Sprej 150 ml
#4525 NF21 Blue | Plechovka 170 ml
#4523 NF21 Blue | Houbička 60 ml

#454 NF21G Black | Blok 40 g
#4542 NF21G Black | Blok 200 g
#4544 NF21G Black | Sprej 150 ml
#4545 NF21G Black | Plechovka 170 ml
#4543 NF21G usta | Houbička 60 ml

#453 NF31 Green | Blok 40 g
#4532 NF31 Green | Blok 200 g
#4504 NF41 Pink/Green | Sprej 150 ml
#4505 NF41 Pink/Green | Plechovka 170 ml
#4503 NF41 Pink/Green | Houbička  60 ml

THE KING OF SKI WAXES

Nová řada Rex NF představuje nejnovější generaci našich N-Kinetic   vosků bez 
fluoru. Tekuté vosky s největším obsahem účinných látek na trhu jsou rychlejší při 
zasychání na povrchu a lyže jsou skluznější. Technologie N-Kinetic třetí generace již 
ukázala své schopnosti ve Světovém poháru v XC lyžování, kde špičkové národní 
týmy používaly vosky  v závodech. Řada NF nabízí tradiční pevné bloky a tekuté 
verze v několika velikostech balení. S jedním 150ml voskem ve spreji navoskujete
až 35 párů lyží. Lahvičkou s houbičkou navoskujete až 100 párů!

NOVÉ SKLUZNÉ VOSKY N-KINETIC TŘETÍ GENERACE
TESTOVANÉ VE SVĚTOVÉM POHÁRU! 

Žlutá ředa pro nový a starý sníh. Nejměkčí vosk v řadě NF je k dispozici
v tekutém stavu ve spreji i v tradiční pevné formě - bloku.
Na rozdíl od konvenčních vosků do mokrých podmínek je NF11 relativně 
tvrdý a je považván za „suchý“ vosk.

Pro všechny typy sněhu. NF21 je náš nejrychlejší vosk bez fluoru, vyvinutý
pro mírné až střední mrazy. Je tvrdý jako blok, ale přesto se snadno roztaví.
Vyvinuto především jako podklad pod finální vrstvy, osvědčil se také 
výjimečně dobře jako poslední vrstva.

Na nový sníh. Obsahuje přesně optimalizované množství grafitu. Tvrdost 
vosku je někde mezi NF11 Yellow a NF21 Blue.

NF31 je tvrdý a odolný vosk do velmi chladných podmínek na všech typech 
sněhu. Vosk lze použít i v teplejším počasí, kdy je sníh abrazivní nebo umělý

Na rozbředlý, hrubý nebo umělý sníh. NF41 je revolučně odolný vosk, tvrdý, 
který vzdoruje působení horkého zapracování! S jeho extrémně tvrdou směsí 
polymerních vosků UHW, posouvá trvanlivost tekutých kluzných vosků na 
úplně novou úroveň. Dosáhněte špičkového skluzného výkonu na mokrém 
sněhu, hrubém a umělý sněhu. Působení vosku je dlouhotrvající a snadno se 
nanáší, je tedy skvělou volbou i pro sjezdové lyže a snowboardy!

Houževnatý a odolný skluzný vosk určený na dlouhé 
vzdálenosti, který je zároveň vhodný jako základní 
vrstva pro závodní použití.
Použijte pro přípravu nových lyží nebo čerstvě 
přestrukturovaných lyží.
Vosk SISU Racing Base Glider obsahuje Rex Power 
Polymers třetí generace a Aditiva N-Kinetic™.

www.rex.fi



G11 YELLOW G21 BLUE G21G BLACK G41 PINK/GREEN

PARAFÍNY

#436 G11 Yellow | r
#4361 G11 Yellow | Houbička 60 ml

437 G21 Blue | 
4371 G21 Blue | 

#439 G21G Black | 
#4391 G21G Black | 

#435 G41 Pink/Green | 
#4351 G41 Pink/Green | 

www.rex.fi

THE KING OF SKI WAXES

Ph
ot

o:
 N

or
di

c 
Fo

cu
s,

 V
uo

rin
en

ODOLNÉ TEKUTÉ VOSKY ZÁVODNÍ ÚROVNĚ
Spreje a vosky s aplikátorem včetně houbičky řady G neobsahují fluor a zlepšují skluz v 
rychlém tréninku a na závodech. Stejně jako spreje NF obsahují nejvíce tekutých složek 
pro zlepšení skluzu na trhu a nepotřebují k jejich aplikaci zažehlovat nebo jinak s pomocí 
tepla aplikovat. Na skluznici vyplňuje drobné nedokonalosti základního materiálu stejně 
jako horký vosk.

Nejměkčí vosk z řady G funguje nejlépe za mírného počasí. Je to snadno 
aplikovatelný závodní vosk pro teplejší a vlhké podmínky.

G11 Yellow zahrnuje všechny špičkové voskové technologie, jako jsou 
částice N-Kinetic3™, pokročilá směs vosku Power Polymers™ a 
rozpouštědlo 2-Step Carrier™.

Díky aditivům N-Kinetic3™ a Power Polymers poskytuje G21 Blue
výjimečný skluz v chladném počasí s nízkou vlhkostí. Standard, se 
kterým se mnozí jiní srovnávají. Vysoký obsah vosku v G21 Blue 
zajišťuje dlouhou životnost

Tento vosk je navržený pro čerstvý sníh, obsahuje pečlivě
optimalizované množství grafitu. Tvrdostí spadá mezi G11 Yellow 
 a G21 Blue vosk.

Je to extrémně tvrdý a otěruvzdorný kluzný vosk, který nabízí špičkovou 
úroveň výkonu ve studených podmínkách, na umělém, hrubém, mokrém
i zledovatělém sněhu.
Technologie rozpouštědel Rex 2-Step Carrier™ umožňuje aplikaci UHW™
ultratvrdého ksluzného vosku bez žehličky nebo škrábání. Skvěle se hodí 
na skialpinistické lyže a snowboardy!

Sprej 150 ml
Houbička 60 ml

Sprej 150 ml
Houbička 60 ml

Sprej 150 ml
Houbička 60 ml

Sprej 150 ml

G



G11 YELLOW G21 BLUE G21G BLACK G41 PINK/GREEN

PARAFÍNY

#436 G11 Yellow | r
#4361 G11 Yellow | Houbička 60 ml

437 G21 Blue | 
4371 G21 Blue | 

#439 G21G Black | 
#4391 G21G Black | 

#435 G41 Pink/Green | 
#4351 G41 Pink/Green | 

www.rex.fi

THE KING OF SKI WAXES

Ph
ot

o:
 N

or
di

c 
Fo

cu
s,

 V
uo

rin
en

ODOLNÉ TEKUTÉ VOSKY ZÁVODNÍ ÚROVNĚ
Spreje a vosky s aplikátorem včetně houbičky řady G neobsahují fluor a zlepšují skluz v 
rychlém tréninku a na závodech. Stejně jako spreje NF obsahují nejvíce tekutých složek 
pro zlepšení skluzu na trhu a nepotřebují k jejich aplikaci zažehlovat nebo jinak s pomocí 
tepla aplikovat. Na skluznici vyplňuje drobné nedokonalosti základního materiálu stejně 
jako horký vosk.

Nejměkčí vosk z řady G funguje nejlépe za mírného počasí. Je to snadno 
aplikovatelný závodní vosk pro teplejší a vlhké podmínky.

G11 Yellow zahrnuje všechny špičkové voskové technologie, jako jsou 
částice N-Kinetic3™, pokročilá směs vosku Power Polymers™ a 
rozpouštědlo 2-Step Carrier™.

Díky aditivům N-Kinetic3™ a Power Polymers poskytuje G21 Blue
výjimečný skluz v chladném počasí s nízkou vlhkostí. Standard, se 
kterým se mnozí jiní srovnávají. Vysoký obsah vosku v G21 Blue 
zajišťuje dlouhou životnost

Tento vosk je navržený pro čerstvý sníh, obsahuje pečlivě
optimalizované množství grafitu. Tvrdostí spadá mezi G11 Yellow 
 a G21 Blue vosk.

Je to extrémně tvrdý a otěruvzdorný kluzný vosk, který nabízí špičkovou 
úroveň výkonu ve studených podmínkách, na umělém, hrubém, mokrém
i zledovatělém sněhu.
Technologie rozpouštědel Rex 2-Step Carrier™ umožňuje aplikaci UHW™
ultratvrdého ksluzného vosku bez žehličky nebo škrábání. Skvěle se hodí 
na skialpinistické lyže a snowboardy!

Sprej 150 ml
Houbička 60 ml

Sprej 150 ml
Houbička 60 ml

Sprej 150 ml
Houbička 60 ml

Sprej 150 ml

G



Ph
ot

o:
 N

or
di

c 
Fo

cu
s,

 H
ak

ol
a

ORIGINAL
LEGENDÁRNÍ ŘADA VOSKŮ S VÝBORNÝM 
POMĚREM CENA / VÝKON

 
 

BLUE SPECIAL #4221
SERVICE WAX | 1 KG

ORIGINAL BLACK #433
 | BLOCK 86 G

BASE PREPARATION PARAFFIN #491 
BLOCK 86 G

ORIGINAL GREEN #424
| BLOCK 86 G

#425 Original Purple | Block 86 g
#4252 Original Purple | Sponge 60 ml

#423 Original Blue | Block 86 g
#4231 Original Blue | 600g
#4232 Original Blue | Sponge 60 ml

ORIGINAL BLUE ORIGINAL PURPLE

ORIGINAL PARAFÍNY

www.rex.fi

THE KING OF SKI WAXES

Řada Original Rex Glider zahrnuje vosky bez obsahu fluoru,
které si získaly  vynikající pověst mezi rekreačními lyžaři
i elitními závodníky. Jsou spolehlivou volbou pro všechny
lyžaře na jakékoliv výkonnostní úrovni. Nejoblíbenější vosky
jsou také k dispozici v tekuté formě.

Nová generace směsi vosku POWER POLYMERS™ nabízí výkon
srovnatelný se závodními vosky s obsahem fluoru. Vosky jsou
vyrobeny za pomoci naší nejnovější technologie 2-Step Carrier™,
mají tedy vysoký obsah vosku a lepší rezistenci vůči oděru..

Král skluzných vosků! Legendární Rex Blue je jedním z nejlepších NF parafínů
 — volba číslo jedna pro základní vrstvu na lyže. Skvělý výběr do závodu i na 
trénink. Pro rekreačního lyžaře často nejlepší řešení.

Oblíbený skluzný vosk který nejlépe funguje od mrazu až po mírné
mrazy, zejména na mokrém sněhu. K dispozici také v 60ml lahvičce
s houbičkou.

Speciální skluzný vosk navržen pro sníh s nízkou vlhkostí a do 
nízkých teplot.

Lehce tavitelný vosk s hluboko pronikajícím účinkem do skluznice. 
Vhodný pro napouštění nových lyží. Vytváří vhodný povrch pro další 
vrstvy skluzných vosků.

Jedná se o spolehlivý vosk pro chladnější teploty a podmínky, kde je 
těžké udržet vosk na lyži, např. zledovatělé stopy nebo špinavý sníh.

Light Blue Special je snadno zpracovatelný servisní vosk pro všechny 
druhy lyží a snowboardů. Proniká hluboko do skluznice a zanechává 
lesklý povrch je mírně měkčí než #423 modrá. Light Blue Special lze 
použít jako základový vosk nebo jako samostatný vosk.



Ph
ot

o:
 N

or
di

c 
Fo

cu
s,

 H
ak

ol
a

ORIGINAL
LEGENDÁRNÍ ŘADA VOSKŮ S VÝBORNÝM 
POMĚREM CENA / VÝKON

 
 

BLUE SPECIAL #4221
SERVICE WAX | 1 KG

ORIGINAL BLACK #433
 | BLOCK 86 G

BASE PREPARATION PARAFFIN #491 
BLOCK 86 G

ORIGINAL GREEN #424
| BLOCK 86 G

#425 Original Purple | Block 86 g
#4252 Original Purple | Sponge 60 ml

#423 Original Blue | Block 86 g
#4231 Original Blue | 600g
#4232 Original Blue | Sponge 60 ml

ORIGINAL BLUE ORIGINAL PURPLE

ORIGINAL PARAFÍNY

www.rex.fi

THE KING OF SKI WAXES

Řada Original Rex Glider zahrnuje vosky bez obsahu fluoru,
které si získaly  vynikající pověst mezi rekreačními lyžaři
i elitními závodníky. Jsou spolehlivou volbou pro všechny
lyžaře na jakékoliv výkonnostní úrovni. Nejoblíbenější vosky
jsou také k dispozici v tekuté formě.

Nová generace směsi vosku POWER POLYMERS™ nabízí výkon
srovnatelný se závodními vosky s obsahem fluoru. Vosky jsou
vyrobeny za pomoci naší nejnovější technologie 2-Step Carrier™,
mají tedy vysoký obsah vosku a lepší rezistenci vůči oděru..

Král skluzných vosků! Legendární Rex Blue je jedním z nejlepších NF parafínů
 — volba číslo jedna pro základní vrstvu na lyže. Skvělý výběr do závodu i na 
trénink. Pro rekreačního lyžaře často nejlepší řešení.

Oblíbený skluzný vosk který nejlépe funguje od mrazu až po mírné
mrazy, zejména na mokrém sněhu. K dispozici také v 60ml lahvičce
s houbičkou.

Speciální skluzný vosk navržen pro sníh s nízkou vlhkostí a do 
nízkých teplot.

Lehce tavitelný vosk s hluboko pronikajícím účinkem do skluznice. 
Vhodný pro napouštění nových lyží. Vytváří vhodný povrch pro další 
vrstvy skluzných vosků.

Jedná se o spolehlivý vosk pro chladnější teploty a podmínky, kde je 
těžké udržet vosk na lyži, např. zledovatělé stopy nebo špinavý sníh.

Light Blue Special je snadno zpracovatelný servisní vosk pro všechny 
druhy lyží a snowboardů. Proniká hluboko do skluznice a zanechává 
lesklý povrch je mírně měkčí než #423 modrá. Light Blue Special lze 
použít jako základový vosk nebo jako samostatný vosk.



ORIGINAL

POWERGRIP PURPLE #41  
+3...-5°C

BLUE #61  
-4...-10°C

GREEN #81 
-8...-20°C

3

ORIGINAL STOUPACÍ VOSKY

RED #131 
+1...-1°C 

LIGHT GREEN #105 
-8...-15°C

BASE WAX #190UNIVERSAL TAR #141
-1...-25°C

BLUE SPECIAL #120
-1...-4°C

BLUE AND
BLUE LIQUID
-2...-15°C / -2...-8°C

#115 Blue | Plechovka
#314 Blue | Houbička 60 ml

#122 Purple | Plechovka
#315 Purple | Houbička 60 ml

PURPLE AND
PURPLE LIQUID
+2...-2°C / 0...-2°C 

www.rex.fi

KLASICKÁ ŘADA, UZNÁVANÁ ŠIROKOU ZÁKLADNOU 
LYŽAŘŮ NA CELÉM SVĚTĚ.

Další z legend vosků Rex. Je mírně měkčí a
má větší přilnavost než Blue #115 pro 
mírnější mrazy. Velice dobře funguje i v 
abrazivní, promrzlé stopě.

Do velmi studených podmínek. Zelený vosk 
poskytuje dobrý odraz už při-6°C. V závodě 
se kombinuje s měkčími vosky jako finální 
vrstva.

Je to jeden z našich nejuznávanějších 
odrazových vosků, dobrá volba pro lyžaře, 
kteří hledají jednoduchost při mazání. 
Navzdory jeho širokospektrálnímu rozpětí, mu 
můžete vždy věřit, zvláště v mírných mrazech 
(-1...-8°C).

Červený odrazový vosk je vhodný pro 
nulové podmínky. Dobře funguje přmi 
míchání s jinými vosky, zvláště jako finální 
vrstva na klistry, které chrání před 
namrzániím při novém nebo granulovaném 
sněhu.

Ve odolný základový vosk, který je zároveň 
výborně kontaktní i s ostatními. 
Nový a vylepšený vzorec usnadňuje jeho 
použití. Vhodný i pro přidání mezivrstvy.

Je to jeden z nejlepších univerzálních 
stoupacích vosků na trhu. Je extrémně 
odolný na všech zledovatělých a starých 
sněhových podmínkách.

Navzdory své fialové barvě je tento vosk
určen pro teploty pod bodem mrazu.
Zaručeně nejlepší volba pro rekreační lyžaře. 
K dispozici také v 60ml lahvičce s houbičkou.

Král stoupacích vosků! Velmi používaný jako
univerzální vosk na odraz do nízkých teplot. 
Skluz a přilnavost vosku lze upravovat 
vrstvením. Čím chladnější počasí, tím tenčí 
vrstva.

Vosk pro ledovou, hrubou a extrémně tvrdou
stopu. Lze jej použít místo klistrů v
teplotách kolem bodu mrazu.
Naneste tenkou finální vrstvu při padajícím 
novém sněhu.

Král vosků PowerGrip! Univerzální
vosk na odraz do chladných podmínek.
Má stejné vlastnosti jako PowerGrip Blue, 
ale do chladnějších teplot. Také výborný 
základ pro závodní mázu.

TATO ŘADA VOSKŮ JE EXTRÉMNĚ 
DOBŘE PŘILNAVÁ A ODOLNÁ. VHODNÁ 
VOLBA NA NEJTĚŽÍ SVĚTOVÉ TRATĚ.

K F SK AXES



ORIGINAL

POWERGRIP PURPLE #41  
+3...-5°C

BLUE #61  
-4...-10°C

GREEN #81 
-8...-20°C

3

ORIGINAL STOUPACÍ VOSKY

RED #131 
+1...-1°C 

LIGHT GREEN #105 
-8...-15°C

BASE WAX #190UNIVERSAL TAR #141
-1...-25°C

BLUE SPECIAL #120
-1...-4°C

BLUE AND
BLUE LIQUID
-2...-15°C / -2...-8°C

#115 Blue | Plechovka
#314 Blue | Houbička 60 ml

#122 Purple | Plechovka
#315 Purple | Houbička 60 ml

PURPLE AND
PURPLE LIQUID
+2...-2°C / 0...-2°C 

www.rex.fi

KLASICKÁ ŘADA, UZNÁVANÁ ŠIROKOU ZÁKLADNOU 
LYŽAŘŮ NA CELÉM SVĚTĚ.

Další z legend vosků Rex. Je mírně měkčí a
má větší přilnavost než Blue #115 pro 
mírnější mrazy. Velice dobře funguje i v 
abrazivní, promrzlé stopě.

Do velmi studených podmínek. Zelený vosk 
poskytuje dobrý odraz už při-6°C. V závodě 
se kombinuje s měkčími vosky jako finální 
vrstva.

Je to jeden z našich nejuznávanějších 
odrazových vosků, dobrá volba pro lyžaře, 
kteří hledají jednoduchost při mazání. 
Navzdory jeho širokospektrálnímu rozpětí, mu 
můžete vždy věřit, zvláště v mírných mrazech 
(-1...-8°C).

Červený odrazový vosk je vhodný pro 
nulové podmínky. Dobře funguje přmi 
míchání s jinými vosky, zvláště jako finální 
vrstva na klistry, které chrání před 
namrzániím při novém nebo granulovaném 
sněhu.

Ve odolný základový vosk, který je zároveň 
výborně kontaktní i s ostatními. 
Nový a vylepšený vzorec usnadňuje jeho 
použití. Vhodný i pro přidání mezivrstvy.

Je to jeden z nejlepších univerzálních 
stoupacích vosků na trhu. Je extrémně 
odolný na všech zledovatělých a starých 
sněhových podmínkách.

Navzdory své fialové barvě je tento vosk
určen pro teploty pod bodem mrazu.
Zaručeně nejlepší volba pro rekreační lyžaře. 
K dispozici také v 60ml lahvičce s houbičkou.

Král stoupacích vosků! Velmi používaný jako
univerzální vosk na odraz do nízkých teplot. 
Skluz a přilnavost vosku lze upravovat 
vrstvením. Čím chladnější počasí, tím tenčí 
vrstva.

Vosk pro ledovou, hrubou a extrémně tvrdou
stopu. Lze jej použít místo klistrů v
teplotách kolem bodu mrazu.
Naneste tenkou finální vrstvu při padajícím 
novém sněhu.

Král vosků PowerGrip! Univerzální
vosk na odraz do chladných podmínek.
Má stejné vlastnosti jako PowerGrip Blue, 
ale do chladnějších teplot. Také výborný 
základ pro závodní mázu.

TATO ŘADA VOSKŮ JE EXTRÉMNĚ 
DOBŘE PŘILNAVÁ A ODOLNÁ. VHODNÁ 
VOLBA NA NEJTĚŽÍ SVĚTOVÉ TRATĚ.

K F SK AXES



Ph
ot

o:
 N

or
di

c 
Fo

cu
s,

 H
ak

ol
a

RACING SERVICE 

ZÁVODNÍ STOUPACÍ VOSKY

N11 YELLOW #136 
+2...-2°C

30G #31 
+1...-8°C NEW SNOW

30GB #32 
+1...-8°C MIXED SNOW 

TK-1814 #184 
-2...-15°C ARTIFICIAL SNOW

N21G BLACK #143  
-1...-12°C NEW SNOW

N31 GREEN #111   
-8...-20°C

N21 BLUE #121  
-2...-8°C

N41 PINK #101   
-2...-15°C OLD SNOW

www.rex.fi

THE KING OF SKI WAXES

3

Inovace našich odrazových vosků řady N-line se skládá ze surovin citlivých
na tlak a na teplotu spojené v dokonalé rovnováze pro požadavky dnešních 
závodních tratí Světového poháru. Využití technologie Rex N-Kinetic™ zvyšuje 
skluz a skvěle odpuzuje nečistoty. Vosky řady N lze použít jako krycí vosky 
nebo samostatně.

POPULÁRNÍ ZÁVODNÍ ŘADA 
STOUPACÍCH VOSKŮ BYLA UPRAVENA
A NEOBSAHUJE FLUOR

Univerzální měkký vosk s použitelností na 
teploty kolem 0 °C. Na suchém sněhu 
použijte k překrytí tvrdší podkladové vrstvy, 
na mokrém sněhu jej použijte k překrytí 
klistru.

N21 má poměrně tvrdou konzistenci. Hodí 
se do středně mrazivých podmínek a nabízí 
dobrou přilnavost díky dvojsložkovým 
materiálům Rex. Lze jej použít samostatně, 
jako střední vrstvu, nebo jako krycí vosk.

Tento odrazový vosk je určen pro staré, 
přeměněné, a umělé typy sněhů. Jeho 
měkkost a lepkavost nabízí skvělý odraz
a sloučeniny N-kinetic™ dávají vosku 
parametry úrovně Světového poháru.

Modrý vosk navržený speciálně pro nový 
sníh. Má stejné grafitové aditivum 
používané v našich kluzných voscích a má
úžasné antistatické vlastnosti.

Velmi tvrdý vosk do chladných podmínek, 
má vynikající kluzné vlastnosti na abrazivním 
sněhu i dostatek přilnavosti. Dá se použít 
samostatně nebo jako finální vrstva.

Je zpět ve formě NO FLOUR! Výjimečná 
přilnavost na čerstvém sněhu poskytuje 
vynikající skluz i odraz. V chladném počasí 
může být použit jako finální vrstva s jinými 
tuhými vosky. Za nulových podmínek může 
být použit jako krycí vosk, popřípadě 
smíchaný s klistrem.

Nejlépe funguje, při promíchání starého
a čerstvého sněhu a dobře funguje i při 
změnách při sněžení. Receptrua je založena 
na vlastnostech 30G, obohacené o aditiva 
použitá v nových voscích, které umocní skluz 
a sníží nebezpečí namrzání. V chladném 
počasí se používá jako finální vrstva s jinými 
vosky, a v nulových podmínkách jím lze 
překrýt klistr.

Je zpět ve formě BEZ FLUORU! Jeho 
nejlepší uplatnění najdete v těžkém 
udusaném sněhu v měnících se 
podmínkách. Skvělý odraz při zachování 
výborných skluzových podmínek.
TK-1814 lze použít při překrytí základního 
vosku nebo klistru.



Ph
ot

o:
 N

or
di

c 
Fo

cu
s,

 H
ak

ol
a

RACING SERVICE 

ZÁVODNÍ STOUPACÍ VOSKY

N11 YELLOW #136 
+2...-2°C

30G #31 
+1...-8°C NEW SNOW

30GB #32 
+1...-8°C MIXED SNOW 

TK-1814 #184 
-2...-15°C ARTIFICIAL SNOW

N21G BLACK #143  
-1...-12°C NEW SNOW

N31 GREEN #111   
-8...-20°C

N21 BLUE #121  
-2...-8°C

N41 PINK #101   
-2...-15°C OLD SNOW

www.rex.fi

THE KING OF SKI WAXES

3

Inovace našich odrazových vosků řady N-line se skládá ze surovin citlivých
na tlak a na teplotu spojené v dokonalé rovnováze pro požadavky dnešních 
závodních tratí Světového poháru. Využití technologie Rex N-Kinetic™ zvyšuje 
skluz a skvěle odpuzuje nečistoty. Vosky řady N lze použít jako krycí vosky 
nebo samostatně.

POPULÁRNÍ ZÁVODNÍ ŘADA 
STOUPACÍCH VOSKŮ BYLA UPRAVENA
A NEOBSAHUJE FLUOR

Univerzální měkký vosk s použitelností na 
teploty kolem 0 °C. Na suchém sněhu 
použijte k překrytí tvrdší podkladové vrstvy, 
na mokrém sněhu jej použijte k překrytí 
klistru.

N21 má poměrně tvrdou konzistenci. Hodí 
se do středně mrazivých podmínek a nabízí 
dobrou přilnavost díky dvojsložkovým 
materiálům Rex. Lze jej použít samostatně, 
jako střední vrstvu, nebo jako krycí vosk.

Tento odrazový vosk je určen pro staré, 
přeměněné, a umělé typy sněhů. Jeho 
měkkost a lepkavost nabízí skvělý odraz
a sloučeniny N-kinetic™ dávají vosku 
parametry úrovně Světového poháru.

Modrý vosk navržený speciálně pro nový 
sníh. Má stejné grafitové aditivum 
používané v našich kluzných voscích a má
úžasné antistatické vlastnosti.

Velmi tvrdý vosk do chladných podmínek, 
má vynikající kluzné vlastnosti na abrazivním 
sněhu i dostatek přilnavosti. Dá se použít 
samostatně nebo jako finální vrstva.

Je zpět ve formě NO FLOUR! Výjimečná 
přilnavost na čerstvém sněhu poskytuje 
vynikající skluz i odraz. V chladném počasí 
může být použit jako finální vrstva s jinými 
tuhými vosky. Za nulových podmínek může 
být použit jako krycí vosk, popřípadě 
smíchaný s klistrem.

Nejlépe funguje, při promíchání starého
a čerstvého sněhu a dobře funguje i při 
změnách při sněžení. Receptrua je založena 
na vlastnostech 30G, obohacené o aditiva 
použitá v nových voscích, které umocní skluz 
a sníží nebezpečí namrzání. V chladném 
počasí se používá jako finální vrstva s jinými 
vosky, a v nulových podmínkách jím lze 
překrýt klistr.

Je zpět ve formě BEZ FLUORU! Jeho 
nejlepší uplatnění najdete v těžkém 
udusaném sněhu v měnících se 
podmínkách. Skvělý odraz při zachování 
výborných skluzových podmínek.
TK-1814 lze použít při překrytí základního 
vosku nebo klistru.



RACING SERVICE

GOLD AND
GOLD LIQUID
+3...-7°C

KLISTRY
A KLISTRY S HOUBIČKOU

KLISTRY STOUPACÍ VOSKY

TK-2251 #2251  
+10...0°C

GOLD MOLYBDENUM #2162  
+4...-5°C

KLISTR TIP PRO MÁZU

BLUE #200  
-5...-30°C

RED SPECIAL AND
RED SPECIAL LIQUID 
+10...0°C

#210 Red Special
#2101 Red Special | Sponge 60 ml

#216 Gold Klister
#2161 Gold Klister | Sponge 60 ml

#290 Base Klister
#2901 Base Klister Liquid | Sponge 60 ml

PURPLE #205  
+10...-7°C

UNIVERSAL #240  
+10°…-30°C

BASE KLISTER AND
BASE KLISTER LIQUID

www.rex.fi

THE KING OF SKI WAXES

Spolehlivost klistrů Rex je známá  jak 
v závodních podmínkách, tak
i v těch rekreačních. Speciální klistry 
Racing Service jsou oblíbené u 
servisních techniků ve Světovém 
poháru! Použijte klister, když jsou 
stopy zledovatělé, hrubé nebo mokré.

Fialový klistr se běžně používá
jako střední vrstva na podklado-
vou, základní vrstvu. Dodává 
pružnost a přilnavost, aniž byste 
museli používat příliš velkou vrstvu 
měkčího klistru. Tím pádem klesá 
riziko námrazy a výkon je lepší bez 
kompromisů při odrazu.

Tento nový molybdenový klistr je odvozen z Gold 
Klister servisní verze. Je vynikající na špinavý a
hrubý sníh. Je o něco měkčí pro extra přilnavost. 
Přidaný molybden zlepšuje jeho kluzné vlastnosti a 
snižuje riziko přichycení neistot na starém a hrubém 
sněhu.

Jedná se o speciální klistr na mokré a hrubé 
sněžení. Může být také finální vrstvou pro 
zajištění a silný grip.

Je proslulý svou odolností na ledu a ve  tvrdé 
stopě. Lze jej použít jako podkladový vosk 
pro jiné klistry nebo v kombinaci s jinými 
vosky ve tvrdých ledových podmínkách.

Odolný klistr do širokého rozsahu teplot,
je vhodný na hrubý, mokrý sníh a tvrdý 
ledový podklad. Je vhodný jako podkladová 
vrstva pro další klistry.

Navzdory svému univerzálnímu názvu je 
hojně využíván v závodech. Je to skvělý 
všestranný klistr, který lze použít jako 
přísadu do jiných klistrů pro vylepšení 
přilnavosti i skluzu.

Klistr byl kompletně přepracován pro
mokré podmínky a nově padající sníh.
Nové materiály zajišťují trvanlivost
a odolnost proti opotřebení aniž by došlo ke 
snížení odrazových vlastností v extrémně 
vlhkých podmínkách.

Klistr na hrubý sníh, umělý sníh a na „sklčka“ 
ve stopě. Je to jeden z  nejoblíbenějších 
klistrů. Funguje skvěle na lyžích s kratšími 
mazacími komorami.
Můžete aplikovat klistr při lyžování; není nutná 
žádná doba pro zavadnutí.

Pojivo pro klistry a vosky na odraz, má
vynikající přilnavost a je velmi odolným pro 
následné vrstvy. Je to oblíbený BASE klistr 
servisních techniků i na Mistrovství světa! 
Funguje skvěle jako základ pro všechny 
odrazové vosky, nejenom klistry.



RACING SERVICE

GOLD AND
GOLD LIQUID
+3...-7°C

KLISTRY
A KLISTRY S HOUBIČKOU

KLISTRY STOUPACÍ VOSKY

TK-2251 #2251  
+10...0°C

GOLD MOLYBDENUM #2162  
+4...-5°C

KLISTR TIP PRO MÁZU

BLUE #200  
-5...-30°C

RED SPECIAL AND
RED SPECIAL LIQUID 
+10...0°C

#210 Red Special
#2101 Red Special | Sponge 60 ml

#216 Gold Klister
#2161 Gold Klister | Sponge 60 ml

#290 Base Klister
#2901 Base Klister Liquid | Sponge 60 ml

PURPLE #205  
+10...-7°C

UNIVERSAL #240  
+10°…-30°C

BASE KLISTER AND
BASE KLISTER LIQUID

www.rex.fi

THE KING OF SKI WAXES

Spolehlivost klistrů Rex je známá  jak 
v závodních podmínkách, tak
i v těch rekreačních. Speciální klistry 
Racing Service jsou oblíbené u 
servisních techniků ve Světovém 
poháru! Použijte klister, když jsou 
stopy zledovatělé, hrubé nebo mokré.

Fialový klistr se běžně používá
jako střední vrstva na podklado-
vou, základní vrstvu. Dodává 
pružnost a přilnavost, aniž byste 
museli používat příliš velkou vrstvu 
měkčího klistru. Tím pádem klesá 
riziko námrazy a výkon je lepší bez 
kompromisů při odrazu.

Tento nový molybdenový klistr je odvozen z Gold 
Klister servisní verze. Je vynikající na špinavý a
hrubý sníh. Je o něco měkčí pro extra přilnavost. 
Přidaný molybden zlepšuje jeho kluzné vlastnosti a 
snižuje riziko přichycení neistot na starém a hrubém 
sněhu.

Jedná se o speciální klistr na mokré a hrubé 
sněžení. Může být také finální vrstvou pro 
zajištění a silný grip.

Je proslulý svou odolností na ledu a ve  tvrdé 
stopě. Lze jej použít jako podkladový vosk 
pro jiné klistry nebo v kombinaci s jinými 
vosky ve tvrdých ledových podmínkách.

Odolný klistr do širokého rozsahu teplot,
je vhodný na hrubý, mokrý sníh a tvrdý 
ledový podklad. Je vhodný jako podkladová 
vrstva pro další klistry.

Navzdory svému univerzálnímu názvu je 
hojně využíván v závodech. Je to skvělý 
všestranný klistr, který lze použít jako 
přísadu do jiných klistrů pro vylepšení 
přilnavosti i skluzu.

Klistr byl kompletně přepracován pro
mokré podmínky a nově padající sníh.
Nové materiály zajišťují trvanlivost
a odolnost proti opotřebení aniž by došlo ke 
snížení odrazových vlastností v extrémně 
vlhkých podmínkách.

Klistr na hrubý sníh, umělý sníh a na „sklčka“ 
ve stopě. Je to jeden z  nejoblíbenějších 
klistrů. Funguje skvěle na lyžích s kratšími 
mazacími komorami.
Můžete aplikovat klistr při lyžování; není nutná 
žádná doba pro zavadnutí.

Pojivo pro klistry a vosky na odraz, má
vynikající přilnavost a je velmi odolným pro 
následné vrstvy. Je to oblíbený BASE klistr 
servisních techniků i na Mistrovství světa! 
Funguje skvěle jako základ pro všechny 
odrazové vosky, nejenom klistry.



GLIDE CLEANER
NEW 60 ML 
PACKAGING

GLIDE CLEANER – ZÁKLADNÍ STAVEBNÍ KÁMEN
KAPALNÉ FILOZOFIE REX

JEDINĚ ČÍSTÉ LYŽE JSOU RYCHLÉ LYŽE

ČIŠTĚNÍ
A ÚDRŽBA

ČISTIČ BEZ OBSAHU FLUORU
S TECHNOLOGIÍ N-KINETIC 

#5132 Glide Cleaner | Houbička 60 ML 
#513 Glide Cleaner 170 ML 
#5131 Glide Cleaner 500 ML

www.rex.fi

THE KING OF SKI WAXES

Jakoukoliv přípravu lyží zančněte vždy čištěním skluzných 
ploch s přípravkem Rex Glide Cleaner. Výrazně zlepší přilnavost 
a trvanlivost vosků, které budete aplikovat. Funguje také jako 
skluzný vosk, zejména na špinavém umělém sněhu.

Nečistota je nejvýznamnějším faktorem, který  
snižuje skluznost lyží. S čističem Glide Cleaner 
dokážete rychle vyčistit lyže po každé jízdě. 
Vaše lyže zůstanou extrémně rychlé
s minimálním úsilím. Funguje také jako
skluzný vosk, zejména na špinavém
umělém sněhu.

Čistič bez obsahu fluoru Glide Cleaner UHW je založen na stejné 
technologii N-kinetic™ . generace jako naše NF skluzové vosky nejvyšší 
řady. Rex Glide Cleaner je 2-cestný čistič skluzné části lyže jako Rex 
WAXCleaner bez toho, aniž by vysoušelskluznice. Naneste čistič Glide 
Cleaner na utěrku, otřete skluznici dočista a nechte 2-3 minuty 
zaschnout. Dobře vykartáčujte nylonovým kartáčem. Po ošetření 
zanechává Rex Glide Cleaner tenkou vrstvu vosku, který působí jako 
vynikající pojivo pro tekuté a pevné parafínové vosky.
Nové voskování skluzné části vždy začněte čištěním pomocí Rex Glide 
Cleaner. Výrazně zlepší přilnavost a trvanlivost následných voskových 
vrstev. Rex Glide Cleaner dobře klouže i sám o sobě na špinavém a 
umělém sněhu



GLIDE CLEANER
NEW 60 ML 
PACKAGING

GLIDE CLEANER – ZÁKLADNÍ STAVEBNÍ KÁMEN
KAPALNÉ FILOZOFIE REX

JEDINĚ ČÍSTÉ LYŽE JSOU RYCHLÉ LYŽE

ČIŠTĚNÍ
A ÚDRŽBA

ČISTIČ BEZ OBSAHU FLUORU
S TECHNOLOGIÍ N-KINETIC 

#5132 Glide Cleaner | Houbička 60 ML 
#513 Glide Cleaner 170 ML 
#5131 Glide Cleaner 500 ML

www.rex.fi

THE KING OF SKI WAXES

Jakoukoliv přípravu lyží zančněte vždy čištěním skluzných 
ploch s přípravkem Rex Glide Cleaner. Výrazně zlepší přilnavost 
a trvanlivost vosků, které budete aplikovat. Funguje také jako 
skluzný vosk, zejména na špinavém umělém sněhu.

Nečistota je nejvýznamnějším faktorem, který  
snižuje skluznost lyží. S čističem Glide Cleaner 
dokážete rychle vyčistit lyže po každé jízdě. 
Vaše lyže zůstanou extrémně rychlé
s minimálním úsilím. Funguje také jako
skluzný vosk, zejména na špinavém
umělém sněhu.

Čistič bez obsahu fluoru Glide Cleaner UHW je založen na stejné 
technologii N-kinetic™ . generace jako naše NF skluzové vosky nejvyšší 
řady. Rex Glide Cleaner je 2-cestný čistič skluzné části lyže jako Rex 
WAXCleaner bez toho, aniž by vysoušelskluznice. Naneste čistič Glide 
Cleaner na utěrku, otřete skluznici dočista a nechte 2-3 minuty 
zaschnout. Dobře vykartáčujte nylonovým kartáčem. Po ošetření 
zanechává Rex Glide Cleaner tenkou vrstvu vosku, který působí jako 
vynikající pojivo pro tekuté a pevné parafínové vosky.
Nové voskování skluzné části vždy začněte čištěním pomocí Rex Glide 
Cleaner. Výrazně zlepší přilnavost a trvanlivost následných voskových 
vrstev. Rex Glide Cleaner dobře klouže i sám o sobě na špinavém a 
umělém sněhu



SKI CARE
THE KING OF SKI WAXES

RYCHLÉ TIPY
DO STOPY
UMĚLÝ SNÍH

SKLUZ
• Glide Cleaner
• Pink / Green (G, NF, HF or RCF)

ODRAZ
• Liquid Base Klister
• Purple Klister
• Gold Klister or N41 grip

VLHKÝ UMĚLÝ SNÍH / 
ZRCÁTKA VE STOPĚ 

ODRAZ
• Liquid Base Klister
• Purple Klister
• Gold Klister 

LEHKÝ MRÁZ, SUCHÝ SNÍH

ODRAZ
• Base Wax
• Blue -2…-8°C,  4-5 vrstev

ČERSTVÝ SNÍH, ZRCÁTKA A VLHKO

ODRAZ
• Base Wax
• Blue Special -1…-4°C,  4-5 vrstev
• 30 GB, 1 vrstva

ČISTIČE
SKIN LYŽÍ

SKIN CLEANER

#512 Skin Cleaner | 170 ml 
#5122 Skin Cleaner | 60 ml

SKIN CARE

#508 Skin Care | 85 ml 
#5081 Skin Care | 60 ml

ČISTIČ VOSKU

#501 Wax Remover | 170 ml 
#502 Wax Remover | 500 ml
#510 Wax Remover | spray 170 ml

www.rex.fi

THE KING OF SKI WAXES

PROSTŘEDKY A PÉČE O VAŠE 
SKINY, NANOGRIPY A ZERA.

Když se oteplí, aplikujte pár 
vrstev TK-2251 do prostřed 
odrazové zóny.

Účinný čistič vosku. Zvláště vhodný pro 
odstranění odrazového vosku a klistru. 
Účinně čistí Nanogrip a Zero skluznice.

Zlepšuje skluz a odpuzuje nečistoty 
mohérových pásů. Neobsahuje uhlovodíky a 
nepoškozuje tak mohérový pás.

Účinný čistič pro všechny typy lyží. Bezpečně 
čistí všechny mohérové   pásy výrobců.
Bez uhlovodíků, nezeslabuje lepidlo pásu.
Po ošetření aplikujte sprej Rex Skin Care pro 
zvýšení skluzových vlastností a odpuzování 
nečistot v odrazové zóně.



SKI CARE
THE KING OF SKI WAXES

RYCHLÉ TIPY
DO STOPY
UMĚLÝ SNÍH

SKLUZ
• Glide Cleaner
• Pink / Green (G, NF, HF or RCF)

ODRAZ
• Liquid Base Klister
• Purple Klister
• Gold Klister or N41 grip

VLHKÝ UMĚLÝ SNÍH / 
ZRCÁTKA VE STOPĚ 

ODRAZ
• Liquid Base Klister
• Purple Klister
• Gold Klister 

LEHKÝ MRÁZ, SUCHÝ SNÍH

ODRAZ
• Base Wax
• Blue -2…-8°C,  4-5 vrstev

ČERSTVÝ SNÍH, ZRCÁTKA A VLHKO

ODRAZ
• Base Wax
• Blue Special -1…-4°C,  4-5 vrstev
• 30 GB, 1 vrstva

ČISTIČE
SKIN LYŽÍ

SKIN CLEANER

#512 Skin Cleaner | 170 ml 
#5122 Skin Cleaner | 60 ml

SKIN CARE

#508 Skin Care | 85 ml 
#5081 Skin Care | 60 ml

ČISTIČ VOSKU

#501 Wax Remover | 170 ml 
#502 Wax Remover | 500 ml
#510 Wax Remover | spray 170 ml

www.rex.fi

THE KING OF SKI WAXES

PROSTŘEDKY A PÉČE O VAŠE 
SKINY, NANOGRIPY A ZERA.

Když se oteplí, aplikujte pár 
vrstev TK-2251 do prostřed 
odrazové zóny.

Účinný čistič vosku. Zvláště vhodný pro 
odstranění odrazového vosku a klistru. 
Účinně čistí Nanogrip a Zero skluznice.

Zlepšuje skluz a odpuzuje nečistoty 
mohérových pásů. Neobsahuje uhlovodíky a 
nepoškozuje tak mohérový pás.

Účinný čistič pro všechny typy lyží. Bezpečně 
čistí všechny mohérové   pásy výrobců.
Bez uhlovodíků, nezeslabuje lepidlo pásu.
Po ošetření aplikujte sprej Rex Skin Care pro 
zvýšení skluzových vlastností a odpuzování 
nečistot v odrazové zóně.



SKI CARE

TAPE GRIP #93
+5°C...-20°C

SADY 
NA ČIŠTĚNÍ A ÚDRŽBU

GLIDE CLEANER & SKIN SKI CARE KIT #573
#629 Fibre Towel

#508 Skin Care 

#512 Skin Cleaner 

#511 Glide Cleaner 170 ml 

SKIN & GLIDE KIT #572
#629 Fibre Towel

#508 Skin Care  

#512 Skin Cleaner

#4232 Original Blue Liquid Glide Wax | Sponge 60 ml

SKIN SKI CARE KIT #571
#629 Fibre Towel

#508 Skin Care  

#512 Skin Cleaner 

www.rex.fi

THE KING OF SKI WAXES

SADY OBSAHUJÍ VŠE CO POTŘEBUJETE K TOMU,
ABY VAŠE LYŽE BYLY VE SKVELÉ KONDICI. TYTO SADY 
NESMÍ CHYBĚT VE VÝBAVĚ ŽÁDNÉHO LYŽAŘE.

Tape Grip je snadný způsob řešení 
odrazové mázy: jen nalepit a jet! Voskový 
pásek je vhodný do všech sněhových 
podmínek a vydrží až 250 kilometrů 
v závislosti na sněhových podmínkách. 
Pásek TapeGrip usnadňuje práci s 
mazáním a přínáší skělý pocit z lyžování 
opravdu každému. Odstraňuje se snadno 
ze skluznice pomocí REX WAX CLEANERU. 
Nejlepších výsledků aplikace dosáhnete, 
když budete mít lyže i pásku v chladu.



SKI CARE

TAPE GRIP #93
+5°C...-20°C

SADY 
NA ČIŠTĚNÍ A ÚDRŽBU

GLIDE CLEANER & SKIN SKI CARE KIT #573
#629 Fibre Towel

#508 Skin Care 

#512 Skin Cleaner 

#511 Glide Cleaner 170 ml 

SKIN & GLIDE KIT #572
#629 Fibre Towel

#508 Skin Care  

#512 Skin Cleaner

#4232 Original Blue Liquid Glide Wax | Sponge 60 ml

SKIN SKI CARE KIT #571
#629 Fibre Towel

#508 Skin Care  

#512 Skin Cleaner 

www.rex.fi

THE KING OF SKI WAXES

SADY OBSAHUJÍ VŠE CO POTŘEBUJETE K TOMU,
ABY VAŠE LYŽE BYLY VE SKVELÉ KONDICI. TYTO SADY 
NESMÍ CHYBĚT VE VÝBAVĚ ŽÁDNÉHO LYŽAŘE.

Tape Grip je snadný způsob řešení 
odrazové mázy: jen nalepit a jet! Voskový 
pásek je vhodný do všech sněhových 
podmínek a vydrží až 250 kilometrů 
v závislosti na sněhových podmínkách. 
Pásek TapeGrip usnadňuje práci s 
mazáním a přínáší skělý pocit z lyžování 
opravdu každému. Odstraňuje se snadno 
ze skluznice pomocí REX WAX CLEANERU. 
Nejlepších výsledků aplikace dosáhnete, 
když budete mít lyže i pásku v chladu.



FLUOR FREE
NOVÝ SNÍH
SKLUZ:
ZÁVODNÍ
■ Sisu Racing Base Glider
■ NF11
■ NFX 21g

HOBBY
■ Sisu Racing Base Glider
■ NF21g

ODRAZ:
■ Liquid Base Klister #2901
■ Purple Klister +10...-7°C #205
■ Red Special Klister +10…0°C #210
■ Hydrex 3 Wet #4703

STARÝ SNÍH
SKLUZ:
ZÁVODNÍ
■ Sisu Racing Base Glider
■ NF11
■ NFX11

HOBBY
■ Sisu Racing Base Glider
■ NF11

ODRAZ:
■ Liquid Base Klister #2901
■ Purple Klister +10...-7°C #205
■ TK-2251 Klister +10…0°C #2251
■ Hydrex 3 Wet #4703

HRUBOZRNNÝ/LEDOVÝ
SKLADOVANÝ
SKLUZ:
ZÁVODNÍ
■ Sisu Racing Base Glider
■ NF41
■ NFX41

HOBBY
■ Sisu Racing Base Glider
■ NF41

ODRAZ:
■ Liquid Base Klister #2901
■ Purple Klister +10...-7°C #205
■ Hydrex 3 Wet #4703

+10…+1
NOVÝ SNÍH
SKLUZ:
ZÁVODNÍ
■ Sisu Racing Base Glider
■ NF21g
■ NFX21g

HOBBY
■ Sisu Racing Base Glider
■ NF21g

ODRAZ SUCHÝ SNÍH:
■ Base Wax #190
■ Blue -2…-8°C #115
■ N21G Black “new snow” -1…-12°C #143

ODRAZ VLHKÝ SNÍH:
■ Base Wax #190
■ Blue Special -1…-4°C #120
■ 30G #31

STARÝ SNÍH
SKLUZ:
ZÁVODNÍ
■ Sisu Racing Base Glider
■ NF21
■ NFX21

HOBBY
■ Sisu Racing Base Glider
■ NF21

ODRAZ SUCHÝ SNÍH:
■ Base Wax #190
■ Blue -2…-8°C #115
■ 30GB #32

ODRAZ VLHKÝ SNÍH:
■ Base Wax #190
■ Blue -2…-8°C #115
■ 30GB #32

SKLUZ:
ZÁVODNÍ
■ Sisu Racing Base Glider
■ NF41
■ NFX41

HOBBY
■ Sisu Racing Base Glider
■ NF41

ODRAZ SUCHÝ SNÍH:
■ Liquid Base Klister #290
■ Purple Klister #205
■ N41 Pink ”Old Snow” -2…-15°C #101

ODRAZ VLHKÝ SNÍH:
■ Liquid Base Klister #2901
■ Purple Klister #205
■ Gold Klister #216

-1…-12

NOVÝ SNÍH
SKLUZ:
ZÁVODNÍ
■ Sisu Racing Base Glider
■ NF11
■ NFX 21g

HOBBY
■ Sisu Racing Base Glider
■ NF21g

ODRAZ SUCHÝ SNÍH:
■ Base Wax #190
■ PurpleSpecial 0…-2°C #122
■ N11 Yellow +2...-2°C #136

ODRAZ VLHKÝ SNÍH:
■ Liquid Base Klister #2901
■ Purple Klister #205
■ Gold Klister +3…-7°C #216
■ N21G Black -1...-12°C #143

STARÝ SNÍH
SKLUZ:
ZÁVODNÍ
■ Sisu Racing Base Glider
■ NF11
■ NFX11

HOBBY
■ Sisu Racing Base Glider
■ NF11

ODRAZ SUCHÝ SNÍH:
■ Liquid Base Klister #2901
■ Purple Klister #205
■ Gold Klister +3…-7°C #216

ODRAZ VLHKÝ SNÍH:
■ Liquid Base Klister #2901
■ Purple Klister #205
■ Gold Klister +3…-7°C #216

SKLUZ:
ZÁVODNÍ
■ Sisu Racing Base Glider
■ NF41
■ NFX41

HOBBY
■ Sisu Racing Base Glider
■ NF41

ODRAZ SUCHÝ SNÍH:
■ Base Klister #290
■ Purple Klister #205
■ Gold Molybdenum Klister #2162

ODRAZ VLHKÝ SNÍH:
■ Base Klister #290
■ Purple Klister #205
■ Gold Molybdenum Klister #2162

+1…-1
NOVÝ SNÍH
SKLUZ:
ZÁVODNÍ
■ Sisu Racing Base Glider
■ SISU BLACK

HOBBY
■ Sisu Racing Base Glider
■ SISU BLACK

ODRAZ SUCHÝ SNÍH:
■ Base Wax #190
■ Blue -2…-8°C #115
■ N31 Green -8…-20°C #111

ODRAZ VLHKÝ SNÍH:
■ Base Wax #190
■ Blue -2…-8°C #115
■ NF21G Black +2…-12°C #454

STARÝ SNÍH
SKLUZ:
RACING
■ Sisu Racing Base Glider
■ SISU WHITE

HOBBY
■ Sisu Racing Base Glider
■ SISU WHITE

ODRAZ SUCHÝ SNÍH:
■ Base Wax #190
■ Blue -2…-8°C #115
■ N31 Green -8…-20°C #111

ODRAZ VLHKÝ SNÍH:
■ Base Wax #190
■ Blue -2…-8°C #115
■ N41 Pink ”Old Snow” -2…-15°C #101

SKLUZ:
ZÁVODNÍ
■ Sisu Racing Base Glider
■ NF41
■ NFX41

HOBBY
■ Sisu Racing Base Glider
■ NF41

ODRAZ SUCHÝ SNÍH:
■ Base Klister #290
■ Blue -2…-8°C #115
■ N41 Pink “Old Snow” -2...-15°C#101

ODRAZ VLHKÝ SNÍH:
■ Base Klister #290
■ Purple Klister #205
■ N41 Pink ”Old Snow” -2…-15°C #101

-12…-20

TIPY PRO ZÁVODNÍ A HOBBY LYŽAŘE OD NAŠHO SERVISNÍHO TÝMU.
DOPORUČENÍ PRO ZÁVODNÍ A AKTIVNÍ LYŽAŘE.

DOPORUČENÁ MÁZA

www.rex.fi

THE KING OF SKI WAXES

Doporučení jsou rozdělena do čtyř teplotních rozsahů a tří typů sněhu. Uvedené teploty jsou teploty 
vzduchu. Často je těžké jednoznačně určit o jaký typ sněhu se jedná. Nově vyrobený umělý sníh lze 
téměř vždy považovat za starý sníh a naopak sníh, který napadl v silném mrazu lze po několik dní 
stále považovat za čerstvý, nový sníh.

Vždy očistěte skluznou plochu před
nanesením nového vosku s Rex Glide Cleaner. 
Čistící prostředek zároveň působí jako vrstva, 
která lépe váže vosk. 

HRUBOZRNNÝ/LEDOVÝ
SKLADOVANÝ

HRUBOZRNNÝ/LEDOVÝ
SKLADOVANÝ

HRUBOZRNNÝ/LEDOVÝ
SKLADOVANÝ



FLUOR FREE
NOVÝ SNÍH
SKLUZ:
ZÁVODNÍ
■ Sisu Racing Base Glider
■ NF11
■ NFX 21g

HOBBY
■ Sisu Racing Base Glider
■ NF21g

ODRAZ:
■ Liquid Base Klister #2901
■ Purple Klister +10...-7°C #205
■ Red Special Klister +10…0°C #210
■ Hydrex 3 Wet #4703

STARÝ SNÍH
SKLUZ:
ZÁVODNÍ
■ Sisu Racing Base Glider
■ NF11
■ NFX11

HOBBY
■ Sisu Racing Base Glider
■ NF11

ODRAZ:
■ Liquid Base Klister #2901
■ Purple Klister +10...-7°C #205
■ TK-2251 Klister +10…0°C #2251
■ Hydrex 3 Wet #4703

HRUBOZRNNÝ/LEDOVÝ
SKLADOVANÝ
SKLUZ:
ZÁVODNÍ
■ Sisu Racing Base Glider
■ NF41
■ NFX41

HOBBY
■ Sisu Racing Base Glider
■ NF41

ODRAZ:
■ Liquid Base Klister #2901
■ Purple Klister +10...-7°C #205
■ Hydrex 3 Wet #4703

+10…+1
NOVÝ SNÍH
SKLUZ:
ZÁVODNÍ
■ Sisu Racing Base Glider
■ NF21g
■ NFX21g

HOBBY
■ Sisu Racing Base Glider
■ NF21g

ODRAZ SUCHÝ SNÍH:
■ Base Wax #190
■ Blue -2…-8°C #115
■ N21G Black “new snow” -1…-12°C #143

ODRAZ VLHKÝ SNÍH:
■ Base Wax #190
■ Blue Special -1…-4°C #120
■ 30G #31

STARÝ SNÍH
SKLUZ:
ZÁVODNÍ
■ Sisu Racing Base Glider
■ NF21
■ NFX21

HOBBY
■ Sisu Racing Base Glider
■ NF21

ODRAZ SUCHÝ SNÍH:
■ Base Wax #190
■ Blue -2…-8°C #115
■ 30GB #32

ODRAZ VLHKÝ SNÍH:
■ Base Wax #190
■ Blue -2…-8°C #115
■ 30GB #32

SKLUZ:
ZÁVODNÍ
■ Sisu Racing Base Glider
■ NF41
■ NFX41

HOBBY
■ Sisu Racing Base Glider
■ NF41

ODRAZ SUCHÝ SNÍH:
■ Liquid Base Klister #290
■ Purple Klister #205
■ N41 Pink ”Old Snow” -2…-15°C #101

ODRAZ VLHKÝ SNÍH:
■ Liquid Base Klister #2901
■ Purple Klister #205
■ Gold Klister #216

-1…-12

NOVÝ SNÍH
SKLUZ:
ZÁVODNÍ
■ Sisu Racing Base Glider
■ NF11
■ NFX 21g

HOBBY
■ Sisu Racing Base Glider
■ NF21g

ODRAZ SUCHÝ SNÍH:
■ Base Wax #190
■ PurpleSpecial 0…-2°C #122
■ N11 Yellow +2...-2°C #136

ODRAZ VLHKÝ SNÍH:
■ Liquid Base Klister #2901
■ Purple Klister #205
■ Gold Klister +3…-7°C #216
■ N21G Black -1...-12°C #143

STARÝ SNÍH
SKLUZ:
ZÁVODNÍ
■ Sisu Racing Base Glider
■ NF11
■ NFX11

HOBBY
■ Sisu Racing Base Glider
■ NF11

ODRAZ SUCHÝ SNÍH:
■ Liquid Base Klister #2901
■ Purple Klister #205
■ Gold Klister +3…-7°C #216

ODRAZ VLHKÝ SNÍH:
■ Liquid Base Klister #2901
■ Purple Klister #205
■ Gold Klister +3…-7°C #216

SKLUZ:
ZÁVODNÍ
■ Sisu Racing Base Glider
■ NF41
■ NFX41

HOBBY
■ Sisu Racing Base Glider
■ NF41

ODRAZ SUCHÝ SNÍH:
■ Base Klister #290
■ Purple Klister #205
■ Gold Molybdenum Klister #2162

ODRAZ VLHKÝ SNÍH:
■ Base Klister #290
■ Purple Klister #205
■ Gold Molybdenum Klister #2162

+1…-1
NOVÝ SNÍH
SKLUZ:
ZÁVODNÍ
■ Sisu Racing Base Glider
■ SISU BLACK

HOBBY
■ Sisu Racing Base Glider
■ SISU BLACK

ODRAZ SUCHÝ SNÍH:
■ Base Wax #190
■ Blue -2…-8°C #115
■ N31 Green -8…-20°C #111

ODRAZ VLHKÝ SNÍH:
■ Base Wax #190
■ Blue -2…-8°C #115
■ NF21G Black +2…-12°C #454

STARÝ SNÍH
SKLUZ:
RACING
■ Sisu Racing Base Glider
■ SISU WHITE

HOBBY
■ Sisu Racing Base Glider
■ SISU WHITE

ODRAZ SUCHÝ SNÍH:
■ Base Wax #190
■ Blue -2…-8°C #115
■ N31 Green -8…-20°C #111

ODRAZ VLHKÝ SNÍH:
■ Base Wax #190
■ Blue -2…-8°C #115
■ N41 Pink ”Old Snow” -2…-15°C #101

SKLUZ:
ZÁVODNÍ
■ Sisu Racing Base Glider
■ NF41
■ NFX41

HOBBY
■ Sisu Racing Base Glider
■ NF41

ODRAZ SUCHÝ SNÍH:
■ Base Klister #290
■ Blue -2…-8°C #115
■ N41 Pink “Old Snow” -2...-15°C#101

ODRAZ VLHKÝ SNÍH:
■ Base Klister #290
■ Purple Klister #205
■ N41 Pink ”Old Snow” -2…-15°C #101

-12…-20

TIPY PRO ZÁVODNÍ A HOBBY LYŽAŘE OD NAŠHO SERVISNÍHO TÝMU.
DOPORUČENÍ PRO ZÁVODNÍ A AKTIVNÍ LYŽAŘE.

DOPORUČENÁ MÁZA

www.rex.fi

THE KING OF SKI WAXES

Doporučení jsou rozdělena do čtyř teplotních rozsahů a tří typů sněhu. Uvedené teploty jsou teploty 
vzduchu. Často je těžké jednoznačně určit o jaký typ sněhu se jedná. Nově vyrobený umělý sníh lze 
téměř vždy považovat za starý sníh a naopak sníh, který napadl v silném mrazu lze po několik dní 
stále považovat za čerstvý, nový sníh.

Vždy očistěte skluznou plochu před
nanesením nového vosku s Rex Glide Cleaner. 
Čistící prostředek zároveň působí jako vrstva, 
která lépe váže vosk. 

HRUBOZRNNÝ/LEDOVÝ
SKLADOVANÝ

HRUBOZRNNÝ/LEDOVÝ
SKLADOVANÝ

HRUBOZRNNÝ/LEDOVÝ
SKLADOVANÝ



ROTAČNÍ KARTÁČE
KUNINGASHARJA

KING BRUSH

ROTO CORK 100MM #6112

ROTO SOFT NYLON / CORK 
140MM #6234

NYLON SEMI HARD 100 MM
#6232

HORSE HAIR 100MM 
#6242

ROTO FELT 100MM #6272 ROTO MERINO THICK AND 
FLUFFY 100MM #6282

ROTO BRUSH STEEL + 
HORSEHAIR 140MM 
#6235

RUKOJEŤ K ROTAČNÍM KARTÁČŮM S DVĚMA
OSAMI A KRYTEM #6292

ROTO SOFT NYLON / 
HORSE HAIR 140MM 
#6233

ROTAČNÍ KARTÁČE

www.rex.fi

THE KING OF SKI WAXES

SKVĚLÝ VÝBĚR VYSOKÉ KVALITY 
ROTO KARTÁČŮ REX
Kartáče Rex jsou navrženy tak, aby bylo dosaženo rychlé
a kvalitní práce při kontaktu se skluznicí lyže.

Najdete zde pečlivě zpracované nástroje pro profesionální práci
s lyžemi na závodní úrovni. Vybírejte z našich pečlivě navržených 
roto-kartáčů, vyvinutých ve spolupráci s profesionály Rex Racing 
Service světové úrovně.

Univerzální nylonový kartáč. Tloušťka¨
a délka štětin byly pečlivě navržený tak, 
aby dobře zapracoval tekuté vosky.
Vždy zakončujte voskování skluzných 
částí lyží nylonovým kartáčem. Tento 
kartá je také vhodné pro konečnou
úpravu finální vrstvy.

Tekuté vosky a finální vrstvy zapracujte do 
skluznice. Následně nechte asi 10 minut 
zaschnout. Poté dokončete vyleštěním 
pomocí plstěného roto kartáče, překrývajícími 
pohyby tam a zoět od špičky k patce.

Roto korek lze použít na tekuté i tradiní tuhé 
skluzné vosky bez nutnosti použití žehličky.
Výsledkem je profesionálně připravená 
skluznice s minimálním odpadem z voskování.

Použití po seškrábání parafinu. Koňská žíně
otevírá strukturu skluznice.

Jediný roto kartáč, se kterým budete 
zapracovávat tradiční tuhé i tekuté skluzné 
vosky. Nejprve vykartáčujte tvrdé vosky 
kartáčem z koňských žíní a potom 
dokončete práci nylonovým kartáčem.

Perfektní spojení dva v jednom pro aplikaci a 
konečnou úpravu skluzných vosků a finální 
vrstvy. Korek použijte pro aplikaci vosku a 
práci zakončete nylonovým kartáčem.

Král roto kartáčů! Velmi kvalitní a jemný 
ocelový kartáč v kombinaci s koňskou žíní 
je nejpoužívanějším kartáčem v závodním 
servisu REX. Jemná ocel je efektivní a 
bezpečná při práci s tvrdými vosky i prášky.

Perfektní nástroj pro profesionální práci s 
tvrdými vosky a prášky.

Používá se k nanášení tvrdých skluzných vosků 
bez nutnosti použití voskovací žehličky. Nejprve 
naneste vosk na vlnu nebo natřete vrstvu vosku 
na skluznici lyže, potom lehce přitlačte roto vlnu 
proti skluznici.
Tato metoda se používá v závodech světové 
úrovně jak pro tuhé, tak pro tekuté skluzné 
vosky.

Hlavní součástí je rukojeť s rychloupínací osou pro 100 mm a 
140 mm široké rotační kartáče.
Jednoduché přehození osy bez nutnosti vyjmutí z vrtačky.
Osy jsou kompatibilní se všemi kartáči, které používají 10 mm 
šestihranné osy.

Doporučujeme používat zařízení s minimální rychlostí otáčení
1500 ot./min. Rychloupínací kryt umožňuje používat rukojeť s 
velkými merino kartáči.



ROTAČNÍ KARTÁČE
KUNINGASHARJA

KING BRUSH

ROTO CORK 100MM #6112

ROTO SOFT NYLON / CORK 
140MM #6234

NYLON SEMI HARD 100 MM
#6232

HORSE HAIR 100MM 
#6242

ROTO FELT 100MM #6272 ROTO MERINO THICK AND 
FLUFFY 100MM #6282

ROTO BRUSH STEEL + 
HORSEHAIR 140MM 
#6235

RUKOJEŤ K ROTAČNÍM KARTÁČŮM S DVĚMA
OSAMI A KRYTEM #6292

ROTO SOFT NYLON / 
HORSE HAIR 140MM 
#6233

ROTAČNÍ KARTÁČE

www.rex.fi

THE KING OF SKI WAXES

SKVĚLÝ VÝBĚR VYSOKÉ KVALITY 
ROTO KARTÁČŮ REX
Kartáče Rex jsou navrženy tak, aby bylo dosaženo rychlé
a kvalitní práce při kontaktu se skluznicí lyže.

Najdete zde pečlivě zpracované nástroje pro profesionální práci
s lyžemi na závodní úrovni. Vybírejte z našich pečlivě navržených 
roto-kartáčů, vyvinutých ve spolupráci s profesionály Rex Racing 
Service světové úrovně.

Univerzální nylonový kartáč. Tloušťka¨
a délka štětin byly pečlivě navržený tak, 
aby dobře zapracoval tekuté vosky.
Vždy zakončujte voskování skluzných 
částí lyží nylonovým kartáčem. Tento 
kartá je také vhodné pro konečnou
úpravu finální vrstvy.

Tekuté vosky a finální vrstvy zapracujte do 
skluznice. Následně nechte asi 10 minut 
zaschnout. Poté dokončete vyleštěním 
pomocí plstěného roto kartáče, překrývajícími 
pohyby tam a zoět od špičky k patce.

Roto korek lze použít na tekuté i tradiní tuhé 
skluzné vosky bez nutnosti použití žehličky.
Výsledkem je profesionálně připravená 
skluznice s minimálním odpadem z voskování.

Použití po seškrábání parafinu. Koňská žíně
otevírá strukturu skluznice.

Jediný roto kartáč, se kterým budete 
zapracovávat tradiční tuhé i tekuté skluzné 
vosky. Nejprve vykartáčujte tvrdé vosky 
kartáčem z koňských žíní a potom 
dokončete práci nylonovým kartáčem.

Perfektní spojení dva v jednom pro aplikaci a 
konečnou úpravu skluzných vosků a finální 
vrstvy. Korek použijte pro aplikaci vosku a 
práci zakončete nylonovým kartáčem.

Král roto kartáčů! Velmi kvalitní a jemný 
ocelový kartáč v kombinaci s koňskou žíní 
je nejpoužívanějším kartáčem v závodním 
servisu REX. Jemná ocel je efektivní a 
bezpečná při práci s tvrdými vosky i prášky.

Perfektní nástroj pro profesionální práci s 
tvrdými vosky a prášky.

Používá se k nanášení tvrdých skluzných vosků 
bez nutnosti použití voskovací žehličky. Nejprve 
naneste vosk na vlnu nebo natřete vrstvu vosku 
na skluznici lyže, potom lehce přitlačte roto vlnu 
proti skluznici.
Tato metoda se používá v závodech světové 
úrovně jak pro tuhé, tak pro tekuté skluzné 
vosky.

Hlavní součástí je rukojeť s rychloupínací osou pro 100 mm a 
140 mm široké rotační kartáče.
Jednoduché přehození osy bez nutnosti vyjmutí z vrtačky.
Osy jsou kompatibilní se všemi kartáči, které používají 10 mm 
šestihranné osy.

Doporučujeme používat zařízení s minimální rychlostí otáčení
1500 ot./min. Rychloupínací kryt umožňuje používat rukojeť s 
velkými merino kartáči.



KARTÁČE

NYLON BRUSH HARD #622 
NYLON BRUSH SMALL 
54X86MM #6221

HORSEHAIR #624

NYLON BRUSH SOFT #623

BRASS FINE #632 STAINLESS STEEL #631

PRVOTŘÍDNÍ NÁSTROJE

www.rex.fi

THE KING OF SKI WAXES

PÉČE O LYŽE JE VÍCE NEŽ JEN
VÝBĚR SPRÁVNÉHO VOSKU

Za vysoce kvalitními ručními kartáči Rex vyrobenými v 
Evropě je tým profesionálů ze servisního prostředí běžeckého 
lyžování. Každý detail a každý kartáč je navržen podle
požadavků profesionálního uživatelé. Použití správného 
kartáče pro vhodný vosk zajišťuje maximální výkon vašich lyží!

Nezbytná výbava každého milovníka lyží.
Vždy zakončete přípravou lyží nylonovým 
kartáčem. Nezapomeňte vyměnit staré kartáče 
při přechodu na bezfluorovou mázu.

Další nezbytný kousek ve výbavě každého 
lyžaře. Čím menší velikost, tím jednodušší 
cestování a příprava lyží mimo lyžárnu.

Po seškrábání tvrdého skluzného vosku použijte 
kartáč k znovuotevření struktury lyže. Několik 
tahů od špičky k patce stačí Je vhodný i pro 
čištění skluzné části s odstraňovačem vosku 
nebo bez něj, pozor na kontaminaci kartáče
s odrazovým voskem.

K otevření skluznice se používají kartáče z 
nerezové oceli. Nerezová ocel je nejúčinnější při 
odstraňování vosku. Modré nylonové štětiny 
pomáhají k dosažení čistšího povrchu skluznice při 
kartáčování.

Kartáč na všechny druhy vosků. Modré jemné štětiny 
jsou primárně určené pro finální leštění.

Po seškrábání ještě horkého vosku použijeme kartác 
z koňských žíní k otevření  struktury skluznice. 
Mosazný kartáč, nebo kartác z konské žíne jsou více 
účinnější než nylonový kartác.



KARTÁČE

NYLON BRUSH HARD #622 
NYLON BRUSH SMALL 
54X86MM #6221

HORSEHAIR #624

NYLON BRUSH SOFT #623

BRASS FINE #632 STAINLESS STEEL #631

PRVOTŘÍDNÍ NÁSTROJE

www.rex.fi

THE KING OF SKI WAXES

PÉČE O LYŽE JE VÍCE NEŽ JEN
VÝBĚR SPRÁVNÉHO VOSKU

Za vysoce kvalitními ručními kartáči Rex vyrobenými v 
Evropě je tým profesionálů ze servisního prostředí běžeckého 
lyžování. Každý detail a každý kartáč je navržen podle
požadavků profesionálního uživatelé. Použití správného 
kartáče pro vhodný vosk zajišťuje maximální výkon vašich lyží!

Nezbytná výbava každého milovníka lyží.
Vždy zakončete přípravou lyží nylonovým 
kartáčem. Nezapomeňte vyměnit staré kartáče 
při přechodu na bezfluorovou mázu.

Další nezbytný kousek ve výbavě každého 
lyžaře. Čím menší velikost, tím jednodušší 
cestování a příprava lyží mimo lyžárnu.

Po seškrábání tvrdého skluzného vosku použijte 
kartáč k znovuotevření struktury lyže. Několik 
tahů od špičky k patce stačí Je vhodný i pro 
čištění skluzné části s odstraňovačem vosku 
nebo bez něj, pozor na kontaminaci kartáče
s odrazovým voskem.

K otevření skluznice se používají kartáče z 
nerezové oceli. Nerezová ocel je nejúčinnější při 
odstraňování vosku. Modré nylonové štětiny 
pomáhají k dosažení čistšího povrchu skluznice při 
kartáčování.

Kartáč na všechny druhy vosků. Modré jemné štětiny 
jsou primárně určené pro finální leštění.

Po seškrábání ještě horkého vosku použijeme kartác 
z koňských žíní k otevření  struktury skluznice. 
Mosazný kartáč, nebo kartác z konské žíne jsou více 
účinnější než nylonový kartác.



Y
EL

LO
W

EL
IT

E

-2...+10°C

VELIKOSTI: XS | S | M | L | XL | XXL
#812-817 B

LU
EE

LI
TE

-2...-8°C

VELIKOSTI: XS | S | M | L | XL | XXL
#842-847 G

R
EE

N
EL

IT
E

-8...-20°C

VELIKOSTI: XS | S | M | L | XL | XXL
#882-887

YELLOW
-2...+10°C

VELIKOSTI: XS | S | M | L | XL | XXL
#802-807

BLUE
-2...-8°C

VELIKOSTI: XS | S | M | L | XL | XXL
#822-827

GREEN
LOBSTER
-8...-20°C

VELIKOSTI: XS | S | M | L | XL | XXL
#852-857

MARKA
MULTISPORT

VELIKOSTI: XS | S | M | L | XL | XXL
#772-777

BĚŽECKÉ
RUKAVICE

www.rex.fi

THE KING OF SKI WAXES

Windproof
Větruodolný

Highly breathable
Vysoce neprodyšný

Windproof
Větruodolný

Highly breathable
Vysoce neprodyšný

Windproof
Větruodolný

Highly breathable
Vysoce neprodyšný

Inovace značky s novým konceptem
vylepšených materiálů a perfektně
obepínající křivky jakékoliv ruky!
Nabídka tří různě zateplených rukavic ve dvou úrovních.
Vyberete si technický model Elite z
funkční tkaniny a moderními prvky nebo
standardní model s vysokou účinností.

Základní model žlutých rukavic
s jednoduchým zapínáním na 
zápěstí Stejný střih jako model 
Elite. Větruodolné a prodyšné.

Windproof
Větruodolný

Highly breathable
Vysoce neprodyšný

Windproof
Větruodolný

Highly breathable
Vysoce neprodyšný

Windproof
Větruodolný

Highly breathable
Vysoce neprodyšný

Dvojitá
izolace

Cenově dostupné a přesto 
vysoce kvalitní rukavice
pro všechny aktivity.
Skvěle sedí a obsahují odolné 
materiály.

Windproof
Větruodolný

Highly breathable
Vysoce neprodyšný

Syntetická 
kůže

Syntetická 
kůže

Syntetická 
kůže

Syntetická 
kůže

Závodní rukavice na běžky a jiné zimní sportovní aktivity 
do nejchaldnějších podmínek. Dlaň je vyrobena 
z umělé kůže a svršek je z větruodolného a přitom 
prodyšného materiálu. TOUCHSCREEN rukavice  umožní 
snadně ovládat dotykový telefon (tablet), aniž by jste je 
museli sundávat a ruce zůstanou v teple.

Základní model modrých rukavic
s jednoduchým zapínáním na 
zápěstí. Stejný střih jako model 
Elite. Větruodolné a prodyšný 
materiál.

Jedná se o mimořádně populární
a teplé dvouprsté rukavice pro 
extrémně chladné počasí. Vrstva 
ThermFOAM společně s vrstvou 
Thinsulate poskytuje teplo a 
zároveň umožňuje prodyšnost. 
Skvěle padnoucí střih.

Y
EL

LO
W

EL
IT

E

-2...+10°C

VELIKOSTI: XS | S | M | L | XL | XXL
#812-817 B

LU
EE

LI
TE

-2...-8°C

VELIKOSTI: XS | S | M | L | XL | XXL
#842-847 G

R
EE

N
EL

IT
E

-8...-20°C

VELIKOSTI: XS | S | M | L | XL | XXL
#882-887

YELLOW
-2...+10°C

VELIKOSTI: XS | S | M | L | XL | XXL
#802-807

BLUE
-2...-8°C

VELIKOSTI: XS | S | M | L | XL | XXL
#822-827

GREEN
LOBSTER
-8...-20°C

VELIKOSTI: XS | S | M | L | XL | XXL
#852-857

MARKA
MULTISPORT

VELIKOSTI: XS | S | M | L | XL | XXL
#772-777

BĚŽECKÉ
RUKAVICE

Windproof
Větruodolný

Highly breathable
Vysoce neprodyšný

Windproof
Větruodolný

Highly breathable
Vysoce neprodyšný

Windproof
Větruodolný

Highly breathable
Vysoce neprodyšný

Inovace značky s novým konceptem
vylepšených materiálů a perfektně
obepínající křivky jakékoliv ruky!
Nabídka tří různě zateplených rukavic ve dvou úrovních.
Vyberete si technický model Elite z
funkční tkaniny a moderními prvky nebo
standardní model s vysokou účinností.

Základní model žlutých rukavic
s jednoduchým zapínáním na 
zápěstí Stejný střih jako model 
Elite. Větruodolné a prodyšné.

Windproof
Větruodolný

Highly breathable
Vysoce neprodyšný

Windproof
Větruodolný

Highly breathable
Vysoce neprodyšný

Windproof
Větruodolný

Highly breathable
Vysoce neprodyšný

Dvojitá
izolace

Cenově dostupné a přesto 
vysoce kvalitní rukavice
pro všechny aktivity.
Skvěle sedí a obsahují odolné 
materiály.

Windproof
Větruodolný

Highly breathable
Vysoce neprodyšný

Syntetická 
kůže

Syntetická 
kůže

Syntetická 
kůže

Syntetická 
kůže

Závodní rukavice na běžky a jiné zimní sportovní aktivity 
do nejchaldnějších podmínek. Dlaň je vyrobena 
z umělé kůže a svršek je z větruodolného a přitom 
prodyšného materiálu. TOUCHSCREEN rukavice  umožní 
snadně ovládat dotykový telefon (tablet), aniž by jste je 
museli sundávat a ruce zůstanou v teple.

Základní model modrých rukavic
s jednoduchým zapínáním na 
zápěstí. Stejný střih jako model 
Elite. Větruodolné a prodyšný 
materiál.

Jedná se o mimořádně populární
a teplé dvouprsté rukavice pro 
extrémně chladné počasí. Vrstva 
ThermFOAM společně s vrstvou 
Thinsulate poskytuje teplo a 
zároveň umožňuje prodyšnost. 
Skvěle padnoucí střih.

www.rex.fi

THE KING OF SKI WAXES

Závodní rukavice na běžky a jiné zimní sportovní aktivity 
do teplých podmínek. Dlaň je vyrobena 
z umělé kůže a svršek je z větruodolného a přitom 
prodyšného materiálu. TOUCHSCREEN rukavice  
umožní snadně ovládat dotykový telefon (tablet), aniž by 
jste je museli sundávat a ruce zůstanou v teple.

Závodní rukavice na běžky a jiné zimní sportovní 
aktivity do chaldnějších podmínek. Dlaň je vyrobena 
z umělé kůže a svršek je z větruodolného a přitom 
prodyšného materiálu. TOUCHSCREEN rukavice  
umožní snadně ovládat dotykový telefon (tablet), aniž 
by jste je museli sundávat a ruce zůstanou v teple.

Závodní rukavice na běžky a jiné zimní sportovní aktivity 
do teplých podmínek. Dlaň je vyrobena 
z umělé kůže a svršek je z větruodolného a přitom 
prodyšného materiálu. TOUCHSCREEN rukavice  
umožní snadně ovládat dotykový telefon (tablet), aniž by 
jste je museli sundávat a ruce zůstanou v teple.

Závodní rukavice na běžky a jiné zimní sportovní 
aktivity do chaldnějších podmínek. Dlaň je vyrobena 
z umělé kůže a svršek je z větruodolného a přitom 
prodyšného materiálu. TOUCHSCREEN rukavice  
umožní snadně ovládat dotykový telefon (tablet), aniž 
by jste je museli sundávat a ruce zůstanou v teple.



Y
EL

LO
W

EL
IT

E

-2...+10°C

VELIKOSTI: XS | S | M | L | XL | XXL
#812-817 B

LU
EE

LI
TE

-2...-8°C

VELIKOSTI: XS | S | M | L | XL | XXL
#842-847 G

R
EE

N
EL

IT
E

-8...-20°C

VELIKOSTI: XS | S | M | L | XL | XXL
#882-887

YELLOW
-2...+10°C

VELIKOSTI: XS | S | M | L | XL | XXL
#802-807

BLUE
-2...-8°C

VELIKOSTI: XS | S | M | L | XL | XXL
#822-827

GREEN
LOBSTER
-8...-20°C

VELIKOSTI: XS | S | M | L | XL | XXL
#852-857

MARKA
MULTISPORT

VELIKOSTI: XS | S | M | L | XL | XXL
#772-777

BĚŽECKÉ
RUKAVICE

www.rex.fi

THE KING OF SKI WAXES

Windproof
Větruodolný

Highly breathable
Vysoce neprodyšný

Windproof
Větruodolný

Highly breathable
Vysoce neprodyšný

Windproof
Větruodolný

Highly breathable
Vysoce neprodyšný

Inovace značky s novým konceptem
vylepšených materiálů a perfektně
obepínající křivky jakékoliv ruky!
Nabídka tří různě zateplených rukavic ve dvou úrovních.
Vyberete si technický model Elite z
funkční tkaniny a moderními prvky nebo
standardní model s vysokou účinností.

Základní model žlutých rukavic
s jednoduchým zapínáním na 
zápěstí Stejný střih jako model 
Elite. Větruodolné a prodyšné.

Windproof
Větruodolný

Highly breathable
Vysoce neprodyšný

Windproof
Větruodolný

Highly breathable
Vysoce neprodyšný

Windproof
Větruodolný

Highly breathable
Vysoce neprodyšný

Dvojitá
izolace

Cenově dostupné a přesto 
vysoce kvalitní rukavice
pro všechny aktivity.
Skvěle sedí a obsahují odolné 
materiály.

Windproof
Větruodolný

Highly breathable
Vysoce neprodyšný

Syntetická 
kůže

Syntetická 
kůže

Syntetická 
kůže

Syntetická 
kůže

Závodní rukavice na běžky a jiné zimní sportovní aktivity 
do nejchaldnějších podmínek. Dlaň je vyrobena 
z umělé kůže a svršek je z větruodolného a přitom 
prodyšného materiálu. TOUCHSCREEN rukavice  umožní 
snadně ovládat dotykový telefon (tablet), aniž by jste je 
museli sundávat a ruce zůstanou v teple.

Základní model modrých rukavic
s jednoduchým zapínáním na 
zápěstí. Stejný střih jako model 
Elite. Větruodolné a prodyšný 
materiál.

Jedná se o mimořádně populární
a teplé dvouprsté rukavice pro 
extrémně chladné počasí. Vrstva 
ThermFOAM společně s vrstvou 
Thinsulate poskytuje teplo a 
zároveň umožňuje prodyšnost. 
Skvěle padnoucí střih.

Y
EL

LO
W

EL
IT

E

-2...+10°C

VELIKOSTI: XS | S | M | L | XL | XXL
#812-817 B

LU
EE

LI
TE

-2...-8°C

VELIKOSTI: XS | S | M | L | XL | XXL
#842-847 G

R
EE

N
EL

IT
E

-8...-20°C

VELIKOSTI: XS | S | M | L | XL | XXL
#882-887

YELLOW
-2...+10°C

VELIKOSTI: XS | S | M | L | XL | XXL
#802-807

BLUE
-2...-8°C

VELIKOSTI: XS | S | M | L | XL | XXL
#822-827

GREEN
LOBSTER
-8...-20°C

VELIKOSTI: XS | S | M | L | XL | XXL
#852-857

MARKA
MULTISPORT

VELIKOSTI: XS | S | M | L | XL | XXL
#772-777

BĚŽECKÉ
RUKAVICE

Windproof
Větruodolný

Highly breathable
Vysoce neprodyšný

Windproof
Větruodolný

Highly breathable
Vysoce neprodyšný

Windproof
Větruodolný

Highly breathable
Vysoce neprodyšný

Inovace značky s novým konceptem
vylepšených materiálů a perfektně
obepínající křivky jakékoliv ruky!
Nabídka tří různě zateplených rukavic ve dvou úrovních.
Vyberete si technický model Elite z
funkční tkaniny a moderními prvky nebo
standardní model s vysokou účinností.

Základní model žlutých rukavic
s jednoduchým zapínáním na 
zápěstí Stejný střih jako model 
Elite. Větruodolné a prodyšné.

Windproof
Větruodolný

Highly breathable
Vysoce neprodyšný

Windproof
Větruodolný

Highly breathable
Vysoce neprodyšný

Windproof
Větruodolný

Highly breathable
Vysoce neprodyšný

Dvojitá
izolace

Cenově dostupné a přesto 
vysoce kvalitní rukavice
pro všechny aktivity.
Skvěle sedí a obsahují odolné 
materiály.

Windproof
Větruodolný

Highly breathable
Vysoce neprodyšný

Syntetická 
kůže

Syntetická 
kůže

Syntetická 
kůže

Syntetická 
kůže

Závodní rukavice na běžky a jiné zimní sportovní aktivity 
do nejchaldnějších podmínek. Dlaň je vyrobena 
z umělé kůže a svršek je z větruodolného a přitom 
prodyšného materiálu. TOUCHSCREEN rukavice  umožní 
snadně ovládat dotykový telefon (tablet), aniž by jste je 
museli sundávat a ruce zůstanou v teple.

Základní model modrých rukavic
s jednoduchým zapínáním na 
zápěstí. Stejný střih jako model 
Elite. Větruodolné a prodyšný 
materiál.

Jedná se o mimořádně populární
a teplé dvouprsté rukavice pro 
extrémně chladné počasí. Vrstva 
ThermFOAM společně s vrstvou 
Thinsulate poskytuje teplo a 
zároveň umožňuje prodyšnost. 
Skvěle padnoucí střih.

www.rex.fi

THE KING OF SKI WAXES

Závodní rukavice na běžky a jiné zimní sportovní aktivity 
do teplých podmínek. Dlaň je vyrobena 
z umělé kůže a svršek je z větruodolného a přitom 
prodyšného materiálu. TOUCHSCREEN rukavice  
umožní snadně ovládat dotykový telefon (tablet), aniž by 
jste je museli sundávat a ruce zůstanou v teple.

Závodní rukavice na běžky a jiné zimní sportovní 
aktivity do chaldnějších podmínek. Dlaň je vyrobena 
z umělé kůže a svršek je z větruodolného a přitom 
prodyšného materiálu. TOUCHSCREEN rukavice  
umožní snadně ovládat dotykový telefon (tablet), aniž 
by jste je museli sundávat a ruce zůstanou v teple.

Závodní rukavice na běžky a jiné zimní sportovní aktivity 
do teplých podmínek. Dlaň je vyrobena 
z umělé kůže a svršek je z větruodolného a přitom 
prodyšného materiálu. TOUCHSCREEN rukavice  
umožní snadně ovládat dotykový telefon (tablet), aniž by 
jste je museli sundávat a ruce zůstanou v teple.

Závodní rukavice na běžky a jiné zimní sportovní 
aktivity do chaldnějších podmínek. Dlaň je vyrobena 
z umělé kůže a svršek je z větruodolného a přitom 
prodyšného materiálu. TOUCHSCREEN rukavice  
umožní snadně ovládat dotykový telefon (tablet), aniž 
by jste je museli sundávat a ruce zůstanou v teple.



ULTRA LEHKÉ
A EXTRA TUHÉ
Ultralehký a extrémně tuhý karbonový
tubus zajišťuje efektivní přenos síly tak, 
že se při jízdě budete cítít nadnášeni.
V nejdelší verzi hole KING je hmotnost 
pouhých 54g/m.
Komfortní i pro robustně stavené lyžaře.

LENGTHS

#30001 Free length kit, 135-150 cm

#30002 Free length kit, 150-165 cm 

#30003 Free length kit, 165-180 cm

PŘÍMO
NA VRCHOL!

PRO 360° FIT
POUTKO
NETLAČÍ
POHODNLNÝ STŘIH
BEZPEČNÝ ÚCHOP

XS | S | M | L | XL
#37014-#37018

www.rex.fi

THE KING OF SKI WAXES

CHANGE-IT 
VYMĚNITELNÝ SYSTÉM

Poutko Pro 360° vás ochrání proti 
oděru a udrží v pohodlí i při těch 
nejdelších závodech nebo v 
extrémních tréninkových 
podmínkách. Vyrobeno bez tvrdých 
plastových dílů pro zajištění 
maximálního komfortuZcela nové závodní hole Rex bez kompromisů! Ultralehký

a ultra-vysokomodulový 100% karbonový tubus, rychlovýměnný 
košík a poutko proti odírání Pro 360° fit, které vás udrží v pohodlí i v 
průběhu těch nejdelších závodů a tréninků. Korková rukojeť
s karbonovou úpravou. V nabídce jsou ve třech tzv. Free size délkách 
(madla holí nejsou zalepená a můžete si je na míru zkrátit). Náhrada 
za předchozí modely R1 posouvá kvalitu a povrchovou úpravu holí 
Rex na novou úroveň!

Systém lehkých a odolných košíků Pro Basket
zajišťuje optimální přenos síly. Košíky vytváří 
vynikající kontakt se sněhem, což se skvěle 
přenáší do špičkového výkonu. Košíky Pro mají
Systém uchycení Change-It umožňuje snadnou 
výměnu s mechanismem šroubování tak, že
nasazení nevyžaduje žádné nástroje ani lepidlo.



ULTRA LEHKÉ
A EXTRA TUHÉ
Ultralehký a extrémně tuhý karbonový
tubus zajišťuje efektivní přenos síly tak, 
že se při jízdě budete cítít nadnášeni.
V nejdelší verzi hole KING je hmotnost 
pouhých 54g/m.
Komfortní i pro robustně stavené lyžaře.

LENGTHS

#30001 Free length kit, 135-150 cm

#30002 Free length kit, 150-165 cm 

#30003 Free length kit, 165-180 cm

PŘÍMO
NA VRCHOL!

PRO 360° FIT
POUTKO
NETLAČÍ
POHODNLNÝ STŘIH
BEZPEČNÝ ÚCHOP

XS | S | M | L | XL
#37014-#37018

www.rex.fi

THE KING OF SKI WAXES

CHANGE-IT 
VYMĚNITELNÝ SYSTÉM

Poutko Pro 360° vás ochrání proti 
oděru a udrží v pohodlí i při těch 
nejdelších závodech nebo v 
extrémních tréninkových 
podmínkách. Vyrobeno bez tvrdých 
plastových dílů pro zajištění 
maximálního komfortuZcela nové závodní hole Rex bez kompromisů! Ultralehký

a ultra-vysokomodulový 100% karbonový tubus, rychlovýměnný 
košík a poutko proti odírání Pro 360° fit, které vás udrží v pohodlí i v 
průběhu těch nejdelších závodů a tréninků. Korková rukojeť
s karbonovou úpravou. V nabídce jsou ve třech tzv. Free size délkách 
(madla holí nejsou zalepená a můžete si je na míru zkrátit). Náhrada 
za předchozí modely R1 posouvá kvalitu a povrchovou úpravu holí 
Rex na novou úroveň!

Systém lehkých a odolných košíků Pro Basket
zajišťuje optimální přenos síly. Košíky vytváří 
vynikající kontakt se sněhem, což se skvěle 
přenáší do špičkového výkonu. Košíky Pro mají
Systém uchycení Change-It umožňuje snadnou 
výměnu s mechanismem šroubování tak, že
nasazení nevyžaduje žádné nástroje ani lepidlo.



R
A

C
IN

G
 | 

A
C

TI
V

E

100% 
CARBON TUBUS
PRO FIT POUTKO

#31 000
FREE LENGTH KIT:
150-165 cm

#31 001
FREE LENGTH KIT:
165-180 cm

#31135-31175 
135-175 cm / 5 cm R

A
C

IN
G

 | 
A

C
TI

V
E 

| J
U

N
IO

R

70% 
CARBON TUBUS
PRO FIT POUTKO

#32135-#32170
135-170 cm / 5 cm A

C
TI

V
E

 | 
C

A
S

U
A

L

50% 
CARBON TUBUS
PRO FIT POUTKO

#33130-#33165 
130-165 cm / 5 cm C

A
S

U
A

L

30% 
CARBON TUBUS
SPORT POUTKO

#34130-#34160
130-160 cm / 5 cm

BĚŽECKÉ HOLE

www.rex.fi

THE KING OF SKI WAXES

PRO VŠECHNY ÚROVNĚ LYŽOVÁNÍ

Běžecké hole SAPPHIRE jsou 
zcela nové a do dokonalosti 
promyšlené závodní hole vhodné 
i pro aktivní lyžování.
Tubus hole se pyšní 100% 
uhlíkovým vláknem, rychloupínací 
vyměnitelné hroty šetří váš čas, 
příjemně uchopitelný korek s 
poutkem Pro Fit dokáží uspokojit
i ty nejnáronější lyžaře.
Hole jsou „freesize“ a připravené v 
délkách od 135 do 175 cm po 5 
cm.

Cenově dostupnější hole se 70% 
karbonu se zachováním většiny  
vlastností jako u nejvyššího 
modelu.
Rychloupínací košík, korková 
rukojeť a Pro Fit poutko. Perfektní 
tyč pro hobby lyžaře nebo 
juniorské závodníky.
Dostupné v délkách od 135 do
170 cm po 5 cm.

Teprve začínáte s lyžováním? 
Rex Spark kloubí vynikající 
poměr cena/výkon.
Hole s 50% uhlíkových vláken, 
karbonová korková rukojeť a Pro 
Fit poutko je pro vás ideálním 
řešením.
Hole jsou k dispozici v délkách 
od 135 do 175 cm po 5 cm.

Hůl Ventus nabízí vynikající
vlastnosti s 30% uhlíkových 
vláken, korkové madlo a hobby 
typ poutka..
Dostupné v délkách od 130 do
160 cm po 5 cm.
Hole Ventus nezničí váš 
rozpočet a zároveň poskytne 
skvělý pocit při lyžování.



R
A

C
IN

G
 | 

A
C

TI
V

E

100% 
CARBON TUBUS
PRO FIT POUTKO

#31 000
FREE LENGTH KIT:
150-165 cm

#31 001
FREE LENGTH KIT:
165-180 cm

#31135-31175 
135-175 cm / 5 cm R

A
C

IN
G

 | 
A

C
TI

V
E 

| J
U

N
IO

R

70% 
CARBON TUBUS
PRO FIT POUTKO

#32135-#32170
135-170 cm / 5 cm A

C
TI

V
E

 | 
C

A
S

U
A

L

50% 
CARBON TUBUS
PRO FIT POUTKO

#33130-#33165 
130-165 cm / 5 cm C

A
S

U
A

L

30% 
CARBON TUBUS
SPORT POUTKO

#34130-#34160
130-160 cm / 5 cm

BĚŽECKÉ HOLE

www.rex.fi

THE KING OF SKI WAXES

PRO VŠECHNY ÚROVNĚ LYŽOVÁNÍ

Běžecké hole SAPPHIRE jsou 
zcela nové a do dokonalosti 
promyšlené závodní hole vhodné 
i pro aktivní lyžování.
Tubus hole se pyšní 100% 
uhlíkovým vláknem, rychloupínací 
vyměnitelné hroty šetří váš čas, 
příjemně uchopitelný korek s 
poutkem Pro Fit dokáží uspokojit
i ty nejnáronější lyžaře.
Hole jsou „freesize“ a připravené v 
délkách od 135 do 175 cm po 5 
cm.

Cenově dostupnější hole se 70% 
karbonu se zachováním většiny  
vlastností jako u nejvyššího 
modelu.
Rychloupínací košík, korková 
rukojeť a Pro Fit poutko. Perfektní 
tyč pro hobby lyžaře nebo 
juniorské závodníky.
Dostupné v délkách od 135 do
170 cm po 5 cm.

Teprve začínáte s lyžováním? 
Rex Spark kloubí vynikající 
poměr cena/výkon.
Hole s 50% uhlíkových vláken, 
karbonová korková rukojeť a Pro 
Fit poutko je pro vás ideálním 
řešením.
Hole jsou k dispozici v délkách 
od 135 do 175 cm po 5 cm.

Hůl Ventus nabízí vynikající
vlastnosti s 30% uhlíkových 
vláken, korkové madlo a hobby 
typ poutka..
Dostupné v délkách od 130 do
160 cm po 5 cm.
Hole Ventus nezničí váš 
rozpočet a zároveň poskytne 
skvělý pocit při lyžování.



™

KOLEČKOVÉ LYŽE
ROLLER SKI POLE TIP
9 mm #37010
10 mm #37011

CHANGE-IT
ROLLER SKI POLE TIP
#37009

HOLE PŘÍSLUŠENSTVÍ

PRO BASKET S
#37006

PRO BASKET M
#37007

PRO BASKET L
#37008

NORDIC BASKET
(GLUE-ON 11 MM)
#37032

FLASH BASKET
(GLUE-ON 9 MM)
S | M | L #37003-#37005

CHANGE-IT
VÝMĚNNÝ SYSTÉM

PRO CARBON
CORK HANDLE
#37001

RACE 
CORK HANDLE
#37002

BASKET GLUE
Lepidlo, které pomáhá
při lepení madel
a košíků bez 
systému CHANGE-IT.
#37002

PRO STRAP
XS | S | M | L | XL | XXL 
#37020-#37025

SPORT STRAP
S | M | L | XL | XXL 
#37026-#37030

BIATHLON PRO
STRAP 
#37012

BIATHLON STRAP
#37013

PRO 360° FIT
STRAP
XS | S | M | L | XL 
#37014-#37018

www.rex.fi

THE KING OF SKI WAXES

Rychle vyměnitelné košíky založené na systému Change-It
a snadno vyměnitelná poutka vám umožní přizpůsobovat vaše 
hole rychle měnícím se podmínkám během několika vteřin.

Tvar lehkého a odolného PRO BASKET košíku 
zajišťuje optimální přenos síly do podložky.
Košík vytváří vynikající kontakt se sněhem, 
což pomáhá tvořit špičkové výkony.
PRO BASKET košíky jsou vybaveny 
systémem CHANGE-IT. Ten umožňuje 
snadnou výměnu pomocí rychlého upevňova-
cího mechanismu, který nevyžaduje žádné 
nástroje nebo lepidlo při instalaci.



™

KOLEČKOVÉ LYŽE
ROLLER SKI POLE TIP
9 mm #37010
10 mm #37011

CHANGE-IT
ROLLER SKI POLE TIP
#37009

HOLE PŘÍSLUŠENSTVÍ

PRO BASKET S
#37006

PRO BASKET M
#37007

PRO BASKET L
#37008

NORDIC BASKET
(GLUE-ON 11 MM)
#37032

FLASH BASKET
(GLUE-ON 9 MM)
S | M | L #37003-#37005

CHANGE-IT
VÝMĚNNÝ SYSTÉM

PRO CARBON
CORK HANDLE
#37001

RACE 
CORK HANDLE
#37002

BASKET GLUE
Lepidlo, které pomáhá
při lepení madel
a košíků bez 
systému CHANGE-IT.
#37002

PRO STRAP
XS | S | M | L | XL | XXL 
#37020-#37025

SPORT STRAP
S | M | L | XL | XXL 
#37026-#37030

BIATHLON PRO
STRAP 
#37012

BIATHLON STRAP
#37013

PRO 360° FIT
STRAP
XS | S | M | L | XL 
#37014-#37018

www.rex.fi

THE KING OF SKI WAXES

Rychle vyměnitelné košíky založené na systému Change-It
a snadno vyměnitelná poutka vám umožní přizpůsobovat vaše 
hole rychle měnícím se podmínkám během několika vteřin.

Tvar lehkého a odolného PRO BASKET košíku 
zajišťuje optimální přenos síly do podložky.
Košík vytváří vynikající kontakt se sněhem, 
což pomáhá tvořit špičkové výkony.
PRO BASKET košíky jsou vybaveny 
systémem CHANGE-IT. Ten umožňuje 
snadnou výměnu pomocí rychlého upevňova-
cího mechanismu, který nevyžaduje žádné 
nástroje nebo lepidlo při instalaci.



REX PŘÍSLUŠENSTVÍ

RACING SERVICE APRON
Servisní voskovací zástěra "Rexperts",
vybavená několika kapsami.
Skvělá ochrana vašeho oblečení umožňuje
velkou mobilitu bez omezení. 
#755

SKI BAG
Stylový a moderní vak na lyže z odolného nylonu.
Připraven pojmout až 5 párů běžeckých lyží.
#7972

SKI BOOT COVERS
SIZES: 37-46

#7637-#7645

HYDRATION WAIST BAG 
PREMIUM THERMO

#7971

MOBILE WAXING STAND
Lehké a kompaktní kopyto pro voskování lyží.
Připraveno splnit vaše náročné servisní nároky na cestách. 
Lze jej připevnit na jakýkoli dostatečně širokýstůl.
Vhodné pro všechny délky lyží
#748

WAXING IRON 1200W

#7471 

www.rex.fi

THE KING OF SKI WAXES

PRO OPRAVDOVÉ EXPERTY! PRAKTICKÉ A VYSOCE KVALITNÍ
REX PŘÍSLUŠENSTVÍ, SKVĚLE VYPADAJÍCÍ
A NABÍZEJÍCÍ KOMFORTNÍ VYUŽITÍ 

Výkonná 1200W voskovací žehlička 
přípravena spnit i ty nejextrémnější 
požadavky. Silná žehlící plocha skvěle 
udržuje stálé teplo. Plocha žehliky s dolíky 
a voskovými kapsami zabraňuje přímému 
kontaktu se skluznicí lyže a tím ji chrání 
proti přepálení.

Thermonávleky na lyžařské boty s teplou 
vlasovou podšívkou. Tyto návleky mají zapínání 
na suchý zip a výztuhy bočních stěn pro 
největší možný komfort.

Ledvinka na běžky k připnutí kolem pasu
je vybavena přihrádkou na zip, která 
bezpečně pojme váš telefon, klíče nebo vosk 
s korkem v případě potřeby domazání.
Hydratační láhev je tepelně izolovaná a lze
ji vyjmout v případě, že ji chcete vyčištit.



REX PŘÍSLUŠENSTVÍ

RACING SERVICE APRON
Servisní voskovací zástěra "Rexperts",
vybavená několika kapsami.
Skvělá ochrana vašeho oblečení umožňuje
velkou mobilitu bez omezení. 
#755

SKI BAG
Stylový a moderní vak na lyže z odolného nylonu.
Připraven pojmout až 5 párů běžeckých lyží.
#7972

SKI BOOT COVERS
SIZES: 37-46

#7637-#7645

HYDRATION WAIST BAG 
PREMIUM THERMO

#7971

MOBILE WAXING STAND
Lehké a kompaktní kopyto pro voskování lyží.
Připraveno splnit vaše náročné servisní nároky na cestách. 
Lze jej připevnit na jakýkoli dostatečně širokýstůl.
Vhodné pro všechny délky lyží
#748

WAXING IRON 1200W

#7471 

www.rex.fi

THE KING OF SKI WAXES

PRO OPRAVDOVÉ EXPERTY! PRAKTICKÉ A VYSOCE KVALITNÍ
REX PŘÍSLUŠENSTVÍ, SKVĚLE VYPADAJÍCÍ
A NABÍZEJÍCÍ KOMFORTNÍ VYUŽITÍ 

Výkonná 1200W voskovací žehlička 
přípravena spnit i ty nejextrémnější 
požadavky. Silná žehlící plocha skvěle 
udržuje stálé teplo. Plocha žehliky s dolíky 
a voskovými kapsami zabraňuje přímému 
kontaktu se skluznicí lyže a tím ji chrání 
proti přepálení.

Thermonávleky na lyžařské boty s teplou 
vlasovou podšívkou. Tyto návleky mají zapínání 
na suchý zip a výztuhy bočních stěn pro 
největší možný komfort.

Ledvinka na běžky k připnutí kolem pasu
je vybavena přihrádkou na zip, která 
bezpečně pojme váš telefon, klíče nebo vosk 
s korkem v případě potřeby domazání.
Hydratační láhev je tepelně izolovaná a lze
ji vyjmout v případě, že ji chcete vyčištit.



REX PŘÍSLUŠENSTVÍ
KOMPLETNÍ VOSKOVACÍ ŘEŠENÍ

SKI HOLDER #7391
Populární plasové nosiče lyží a holí dohromady pro
efektivní a pohodlné přenášení.
Balení zahrnuje jeden pár plasových nosičů.
Vyrobeno ve Finsku.  

SKI HOLDER #7431
Nasouvací pásky na lyže - 1 pár.

MULTI SCRAPER #602 
Plastová multifunkční škrabka.

KLISTER SCRAPER #754 
Plastová škrabka na klistr.

GROOVE SCRAPER #607 
Plastová škrabka na žlábek. 

SMOOTHING CORK #611 
Originální přírodní korek, který slouží pro
zakorkovávání tenkých vrstev vosku.

FELT CORK #613
Přírodní korek s filcem, který je vhodný pro vlastní 
apikaci nebo dokončovací práce tekutých vosků
na skluzné části lyže.

FIBERREX SOFT AND COARSE 

#626 Soft
#625 Coarse

FIBER TOWEL #629

SMOOTHING CORK #612 
Syntetický korek, slouží pro roztíraní odrazových
vosků.

ROUGHENING CORK #6111 
Syntetický korek vybaven suchým zipem pro 
přilepení brusného papíru. Dokonale rovné  
zdrsnění komory pro odraz. Lze jej použít také 
při nulové podmínce na  přípravu “MIKRO“.

ACRYLIC SCRAPER #604
Vysoce kvalitní 4 mm plexi škabka k odstranění 
přebytečného parafínu z povrchu skluznice. 
Vyrobeno ve Finsku. Ruzná grafická provedení 
zaručují zábavu i při práci.

www.rex.fi

THE KING OF SKI WAXES

Utěrka z netkané textilie která se používá na 
odstraňování vosků a nečistot ze skluznice lyží 
a mohérových vložek. Utěrka také slouží 
k závěrečnému doleštění skluznice po 
kartáčování.
Je praktickým pomocníkem při lyžování. Role 
30m, šíře 13cm (odtrhávání utěrek po 60cm).

Fibertex utěrka je perfektním pomocníkem při k čištění
skluznice. Spoleně s použitím Rex Wax Remover
dosáhnete skvělých výsledků čištění.



REX PŘÍSLUŠENSTVÍ
KOMPLETNÍ VOSKOVACÍ ŘEŠENÍ

SKI HOLDER #7391
Populární plasové nosiče lyží a holí dohromady pro
efektivní a pohodlné přenášení.
Balení zahrnuje jeden pár plasových nosičů.
Vyrobeno ve Finsku.  

SKI HOLDER #7431
Nasouvací pásky na lyže - 1 pár.

MULTI SCRAPER #602 
Plastová multifunkční škrabka.

KLISTER SCRAPER #754 
Plastová škrabka na klistr.

GROOVE SCRAPER #607 
Plastová škrabka na žlábek. 

SMOOTHING CORK #611 
Originální přírodní korek, který slouží pro
zakorkovávání tenkých vrstev vosku.

FELT CORK #613
Přírodní korek s filcem, který je vhodný pro vlastní 
apikaci nebo dokončovací práce tekutých vosků
na skluzné části lyže.

FIBERREX SOFT AND COARSE 

#626 Soft
#625 Coarse

FIBER TOWEL #629

SMOOTHING CORK #612 
Syntetický korek, slouží pro roztíraní odrazových
vosků.

ROUGHENING CORK #6111 
Syntetický korek vybaven suchým zipem pro 
přilepení brusného papíru. Dokonale rovné  
zdrsnění komory pro odraz. Lze jej použít také 
při nulové podmínce na  přípravu “MIKRO“.

ACRYLIC SCRAPER #604
Vysoce kvalitní 4 mm plexi škabka k odstranění 
přebytečného parafínu z povrchu skluznice. 
Vyrobeno ve Finsku. Ruzná grafická provedení 
zaručují zábavu i při práci.

www.rex.fi

THE KING OF SKI WAXES

Utěrka z netkané textilie která se používá na 
odstraňování vosků a nečistot ze skluznice lyží 
a mohérových vložek. Utěrka také slouží 
k závěrečnému doleštění skluznice po 
kartáčování.
Je praktickým pomocníkem při lyžování. Role 
30m, šíře 13cm (odtrhávání utěrek po 60cm).

Fibertex utěrka je perfektním pomocníkem při k čištění
skluznice. Spoleně s použitím Rex Wax Remover
dosáhnete skvělých výsledků čištění.



N-KINETIC™ ULTRASONIC NANO TUNGSTEN

WS2
ALL-WEATHER

PŘENÁŠÍME NAŠE ZKUŠENOSTI

KRÁL VŠECH PŘÍPRAVKŮ
PRO MAZÁNÍ ŘETĚZU
SNIŽUJE TŘENÍ, ZVYŠUJE ODOLNOST PROTI
ZNEČIŠTĚNÍ A USNADŇUJE ÚDRŽBU.

BLACK DIAMOND E 
#908
VYVINUTO PRO ELEKTROKOLA
REX Black Diamond Chain Lube
- optimalizovaná verze maziva
na řetěz a komponety elektrokola.

DOMESTIQUE #900
VŽDY PŘIPRAVEN VÍTĚZIT
Olej na řetěz s ultra nízkým třením
do všech podmínek. Odpuzuje špínu 
a vodu - zkušenosti převzaty
z vývoje a technologie top vosků
pro lyžaře.

BLACK DIAMOND #907
KRÁL MAZÁNÍ CYKLO ŘETĚZŮ
Rex Black Diamond se vyznačuje
unikátní recepturou a časově náročným
výrobním procesem, při kterém jsou
nanočástice Black Diamond zamíchávány
do maziva ultrazvukovým procesem.
Tato nová kombinace snižuje tření,
opotřebení a zvyšuje odolnost vůči dešti.

ARCTIC #930
VYROBENO PRO CHLADNÉ PODMÍNKY
Lepší ochrana před sněhem, mrazem
a posypovou solí. Zimní verze Domestique.

BLACK DIAMOND HOT WAX 
KRÁL VŠECH PŘÍPRAVKŮ PRO MAZÁNÍ ŘETĚZU

Snižuje tření, je dokonale odolný proti znečištení,
snadná údržba.

#909 Black Diamond 11+1 Box
#9091 Black Additive Block

www.rex.fi

THE KING OF SKI WAXES

Voskování řetězu voskem za tepla je čím dál více populárnější metoda mazání 

řetězů jízdních kol. Tuhý vosk nezachytává nečistoty, udržuje celou přehazo-

vačku kola čistou a odpuzuje nečistoty jako klasická řetězová maziva. REX 

Black Diamond Hot Wax kombinuje ověřenou efektivní technologii aditiv Black 

Diamond s více než 70-letými zkušenostmi s vývojem vosků od Rexu. Již dříve 

důkladně testovanou a vysoce účinnou technologii aditiv použitou v REX Black 

Diamond Chain Lube přetransformovali na pevný vosk.

BLACK DIAMNOND je k dispozici jak v 
krabici, tak i samostatně.
Rekordní mazací výkon, který byl v testu 
ověřen u Zero Friction Cycling, je používán 
špičkovými profesionály v silniční 
cyklistice, na horském kole a gravelu.

VÍCE INFORMACÍ O DIVIZI REX BIKE NA: REX.FI/BIKE 

VOSKOVÁNÍ ŘETĚZU ZA TEPLA DÁVÁ SMYSL:

Z MAZÁNÍ LYŽÍ
DO CYKLISTIKY!



N-KINETIC™ ULTRASONIC NANO TUNGSTEN

WS2
ALL-WEATHER

PŘENÁŠÍME NAŠE ZKUŠENOSTI

KRÁL VŠECH PŘÍPRAVKŮ
PRO MAZÁNÍ ŘETĚZU
SNIŽUJE TŘENÍ, ZVYŠUJE ODOLNOST PROTI
ZNEČIŠTĚNÍ A USNADŇUJE ÚDRŽBU.

BLACK DIAMOND E 
#908
VYVINUTO PRO ELEKTROKOLA
REX Black Diamond Chain Lube
- optimalizovaná verze maziva
na řetěz a komponety elektrokola.

DOMESTIQUE #900
VŽDY PŘIPRAVEN VÍTĚZIT
Olej na řetěz s ultra nízkým třením
do všech podmínek. Odpuzuje špínu 
a vodu - zkušenosti převzaty
z vývoje a technologie top vosků
pro lyžaře.

BLACK DIAMOND #907
KRÁL MAZÁNÍ CYKLO ŘETĚZŮ
Rex Black Diamond se vyznačuje
unikátní recepturou a časově náročným
výrobním procesem, při kterém jsou
nanočástice Black Diamond zamíchávány
do maziva ultrazvukovým procesem.
Tato nová kombinace snižuje tření,
opotřebení a zvyšuje odolnost vůči dešti.

ARCTIC #930
VYROBENO PRO CHLADNÉ PODMÍNKY
Lepší ochrana před sněhem, mrazem
a posypovou solí. Zimní verze Domestique.

BLACK DIAMOND HOT WAX 
KRÁL VŠECH PŘÍPRAVKŮ PRO MAZÁNÍ ŘETĚZU

Snižuje tření, je dokonale odolný proti znečištení,
snadná údržba.

#909 Black Diamond 11+1 Box
#9091 Black Additive Block

www.rex.fi

THE KING OF SKI WAXES

Voskování řetězu voskem za tepla je čím dál více populárnější metoda mazání 

řetězů jízdních kol. Tuhý vosk nezachytává nečistoty, udržuje celou přehazo-

vačku kola čistou a odpuzuje nečistoty jako klasická řetězová maziva. REX 

Black Diamond Hot Wax kombinuje ověřenou efektivní technologii aditiv Black 

Diamond s více než 70-letými zkušenostmi s vývojem vosků od Rexu. Již dříve 

důkladně testovanou a vysoce účinnou technologii aditiv použitou v REX Black 

Diamond Chain Lube přetransformovali na pevný vosk.

BLACK DIAMNOND je k dispozici jak v 
krabici, tak i samostatně.
Rekordní mazací výkon, který byl v testu 
ověřen u Zero Friction Cycling, je používán 
špičkovými profesionály v silniční 
cyklistice, na horském kole a gravelu.

VÍCE INFORMACÍ O DIVIZI REX BIKE NA: REX.FI/BIKE 

VOSKOVÁNÍ ŘETĚZU ZA TEPLA DÁVÁ SMYSL:

Z MAZÁNÍ LYŽÍ
DO CYKLISTIKY!



SINCE 1952
SKU 9961

VÝROBCE
OY Redox AB | Keskustie 62, 19600 Hartola, Finland | tel. +358 (0)3 876 0750 | info@rex.fi

THE KING OF SKI WAXES

MADE IN FINLAND@REXSKIWAX

ČESKÉ ZASTOUPENÍ
XCSPORT.cz | Štúrova 1701/55, Praha 4 | tel. +420 732 655 668 | info@xcsport.cz


